AP Print d.o.o. Crna Gora
Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o. MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora PODgOBI,CAH,,Q.--.
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920; Primijeno: U’z UD il
=] Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371 Org. jed Hogni broj Prilg f Vrijednost
] PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 : :
e e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me 0(6 4!0’2 :2: ?.{ @?ﬁ 4
= Ziro ratun: 510-5755-41 CKB
=]
Mjesto isporuke: Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46
Datum fakture: 31.05.2022.q. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja; 0dana ; : ; Kontakt osoba: Gorda
Datum valute: 31.05.2022. Datum izrade posla: 13.05.2022 11:26 Operator: nw435fp140
JIKR: b7779e31-7715-482c-8b40-8¢87112d4529 Interni broj raduna: 422/2022
IKOF: 50393C55389ADDFD4A62FDCBB789CB51 *
TRCode: j152ft582
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/420/2022/jc152ft582
Poz. Naziv M Koliina Cijena _lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDV iznos Iznos sa PDV
1) Kopiranje dokumenataq berno bijela kopija jednostrano (RN:1162/1) kom 120 0,0230 2,76 0 210 0,58 3,34
Kopiranje A4, 1/0, 80 gr, 120 listova
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 2,76
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 420/2022 Rabat: 0,00
Za nepotovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 2,76
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici, PDV po stopi 21% 0,58
Za placanje (EUR): 3,34

Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic

Robu primio: Robu izdao: Fak{ﬁrisani'l"a:' Direktar:

Pedé*l‘a\zaﬁc;f, af I/
".-_.,O; A Ly O

Peda Lazarevi¢




Mjesto isporuke:

AP Print d.o.o.

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.

Lje3kopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8

e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me
Ziro ratun: 510-5755-41 CKB

Kupac:

MINISTARSTVO EKO
P

—_—
| Primljeng:

Crna Gora

N
0

OMSKOG R
DGORICA

.‘ll

i

Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46

AZVOJA I TURIZMA

i
0T

——

_{ Vniednost

Datum fakture: 31.05.2022.q. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 POV:
Rok placanja: 0dana Kontakt osoba: Momdilo Vujovic
Datum valute: 31.05.2022, Datum izrade posla; 14.04.202211:28 Operator: nw495fp140
JIKR: 96¢739d6-3fbf-49b2-bacb-ad2a6b4f8af2 Interni broj racuna: 421/2022
IKOF: B6C4705502FCFCTAE4CD0036AABI3CDA
TRCode: je152ft582 - \
Racun / Otpremnica broj: tu345c¢j141 !{l‘l 9!20221’j5,1 52ft582

Poz. Naziv M Kolicina Cijena _Iznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDViznos  lznossaPDV

1) Stampa vizit karti 9x5 Marjan Milacic (RN: 1012/1) kom 100 0,003 0,30 0 210 0,06 0,36

2) VK Damir Davidovic 100 kom 4/4, Snezana Pekic 100 kom 4/4, GOran  kom 300 0,006 1,80 0 210 0,38 2,18

Djurovic 100 kom 1/1 + zlatootisak (RN: 1138/1)
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 2,10
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 419/2022 Rabat: 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 2,10
U sluéaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici, PDV po stopi 21% 0,44
Za plaéanje (EUR): 2,54
Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic
Robu primio: Robu izdao: Direktor:
Peda Lazarevi(

0)-



AP Print d.o.o.

Ziro ra¢un: 510-5755-41 CKB

Mijestoisporuke:

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920; MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZ\

Crna Gora

Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371 PODGORICA
PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 Primljeno: 7 E -
e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me Org. jod.

Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46

0 iI I TURIZMA

¥y

Datum fakture: 31.05.2022.9. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0dana Kontakt osoba: Jovana Boskovic
Datum valute: 31.05.2022. Datum izrade posla: ~ 08.04.202212:17 Operator: nw495fp140
JIKR: 7651c0¢6-9153-4bde-aabb-81e04593db90 Interni broj ra¢una: 420/2022
IKOF: 47F5993B5BEF31E0403B78(975331B16
TRCode; jc152ft582 -
Racun / Otpremnica broj: tu345c¢j141 !&1 8/2022/jc152ft582

Poz. Naziv M Kolicina Cijena__lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDV iznos Iznos sa PDV

1) Stampa sertifikata A4 oystershell (RN:978/1) kom 19 2 38,00 0 210 7,98 45,98
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 38,00
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture; 418/2022 Rabat: 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu, Neto iznos: 38,00
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. PDV po stopi 21% 7,98

45,98

Odgovomo lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic

Robu primio: Robu izdao:

Za placanje (EUR):

Direktor:

Peda Lazarevi¢

v

-



@ Korisnik Datalab programske opreme: ARHIMEDH | Obrazac: 2IT

Crna Gora

MINISTARSTYO B}\\)}\OlﬁHSKOG RAZVOJA I TURIZMA  Arhimed doo
C‘ORICA

Adresa: Boka MiraSevic¢a Ruska kula M2

}

Y
|

tel/fax: +382 67 255 835

M
Arhimed 0/5- 1/002[322@72‘3

Vrijodnost

PIB: 02882922

o/

PDV: 30/31-11354-6

Ziro ratun: 510-68480-46 — CKB | 540-5122-08 — ERSTE
555-9002590899-17 — ADDIKO | 560-566-69 ~ UCB |
520-19719-88 HB

/,...-—-'—_——‘—— —
Platilac: .
Ministarstvo ekonomskog razvoja Datum: 31.5.2022.
PIB: 02821613 Datum valute: 10.6.2022.
PDV: ME. Operater: st737tq005
Rimski trg 46 Mjesto izdavanja: —_— |

ME-81000 Podgorica

Racun: 22-3600-000396

Vrijeme izdavanje:  31.05.2022 13:55:09

Fiskalni racun: kw037yj759/396/2022/dr429py302

: ? . : Cijena , Cijena : . Vrijednost
Ident : Naziv ¢ Kolig&ina : M bez PDV | saPDV | R.%' PDV% . a PDV
UsL_001 Monitoring medija 1,00 KOM 451,81 546,69 0,00 21,00 546,69
maj 2022 ( drustvene mreZe boost mar/ april)
Ukupno 451,81
Slovima petstodetrdesetisest EUR 69/100 i) 94,88
Za plaéanje EUR 546,69
PORESKE STOPE Osnovica PDV
Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 451,81 94,88
Naéin plaéanja: Virmansko
IKOF:  70F15ESF8C1B5CD3287893881B300C22
JIKR:  d4cSed41-6e05-42e4-9¢35-5acffc1fd996
Racun primio, r;
Strana 1/1



‘Nova Pobjeda
Adresa: Ulica 19. decembra br. 5, Podgorica "NO VABr:UH‘qug&f ip "0 B] Eﬂ A

Tel: 020/409-536 Fax: T
e-mail: marketing@pobjeda.me Podaorica, __l_‘____‘(?*_s__ o0 e
PIB: 03022480 PDV: 30/31-14142-6

Ziro raluni:  UCB: 560-822-77

Racun br. FO/1108/2022 Kugac:
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 17.05.2022. Ministarstvo ekonomskog razvoja
Radna jedinica: Oglasi Adresa: Rimski trg br. 46, Podgorica

Datum racuna - izvrdenog prometa: 17.05.2022. PIB: 02010780 PDV:
Datum valute: 17.05.2022.

Nacin placanja: Virmansko

Rb. Sifra Naziv | sm | kol | cil.bezPoV | Popust % | POV % | Cij. sa POV | vri. sa POV
M3 CRNO-BIJELA POLOVINA str 1,00 180,0000 45,000 21,00  119,7900 119,79
2. M3 CRNO-BIJELA POLOVINA str 1,00 180,0000 45,000 21,00  119,7900 119,79
3. M5 CRNO-BUELA CETVRTINA str 1,00 120,0000 45,000 21,00 79,8600 79,86
Crna Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMAupno bez POV 480,00
P(?EGUNCA Papust 216,00
Primljeno: Z [! [J5 N

- : - ——pgHV 55,44

Orqg. jod. l_.k-d kas. yrak | Rodni broj Prilog Viijednost
) /Zaplacanje EUR 319,44

Slovima: trista devetnaest eura i etrdeset Cetiri :lenta i 460? |~ &5 /4

{ e

Specifikacija poreza:

Poreska stopa ‘ Osnovica ] PDV Vrijednost sa PDV

Opé3ta stopa - 21% 264,00 55,44 319,44

Napomena: JAVNI POZIV za predlaganje predstavnika/ce NVO u radnom tijelu za izradu predloga zakona o izmjenama i dopunama Zakona o
turistickim organizacijama

JAVNI POZIV za predlaganje predstavnika/ce NVO u radnom tijelu za izradu predloga zakona o izmjenama i dopunama Zakona o boraviinoj taksi
OBRAZAC ZA PREDLAGANJE PREDSTAVNIKA/CE NEVLADINE ORGANIZACIJE U RADNOM TIJELU

OBJAVA 17.05.2022.G

Fakturisao, Za Pobjeda,
i
T [}
1/1 JIKR: ea72e586-5ff9-4e8d-8fc9-676957025efc IKOF: 91EEE1DC092D2461905D2F8BBASD2B7E  Abacus

Kod operatera: ds495vh917 Vrijeme: 17.05.2022. 10:10:17

Radun br.: nt967mo888/1108/2022/dd236xy553



MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

/4 Racun

Racun br. 137/2022

OGORICA
Pnrrljeno ﬂ I it In'}'}
Org. jed. | Jad, Was znas [Reor ore | Fricg

O\ -402/42- 75N

Infomont

Bohinjska 1a Za uplatu

Podgorica 81000 € 199.65

Montenegro

PDV: 30/31-01748-2 PIB: 02346982

+38220610100

mfo@mma news

Ziro ra¢un NLB 530-10533-36

Ziro racun Hipotekarna Banka 520-19322-18

Klijent Datum: 21.04.2022

Ministarstvo ekonomskog razvoja

Rimski trg 46 Placanje: 15 dana

81000 Podgorica, Crna Gora

PDV: PIB: 02010780 Valuta: 06.05.2022

. Stavka & Opis PDV. % - Ukupno bez PDV-a
Pretplata na kompletan servis informativne 1.0 165.00 21.00 34.65 165.00

agencije MINA za mjesec 04.2022

Ukupno bez PDV-a 165.00
PDV 21% (21%) 34.65
Ukupno sa PDV-om € 199.65

Faktura je vazeca bez pecata i potpisa.

Napomena
Po Ugovoru br, 016-426/21-8829/1

Di

Wdowy Doed

Broj fiskalnog racuna: rf167t0299 / 137 / 2022 / ak096zs303 Datum i vrijeme: 21.04.2022 11:31
IKOF: 0DE95687CEF187E217CB5D0OCF4CB2149 JIKR: 72721eb4-6937-4523-bb3a-f71715873af5



Kralja Nikole 301, 81000 Podgorica, Crna Gora PIB: 03126277
MAINFRAME +382 20 687 235 POV: 30/31-17094-9
prodaja@mainframe.co.me Addiko banka; 555-9002991591-62

hardware - software - supplies www.mainframe.co.me CKB: 510-204230-02

Kupac:

Racun - Otpremnica br. m—
3827/2022/M Ministarstvo wﬂsadmmscﬁmmwcm | TURIZMA

PODGORKCA ~ 1 n

Pri :
Radna jedinica: Veleprodaja Adresa: Rimskitrg b : orica /7L Ul, A&
Orn.pcl. Jed. kias. znak Hecfnrbrpj Prilog Vrijednost

Datum racuna - izvréenog prometa: 15.06.2022.
Datum valute: 15.06.2022. PIB: 11068715 PDV: | (1) / 6 — }"0_2 / 2 1. Vz; 5 / ¢
F i

Nacin pla¢anja: Virmansko

-
Rb. ‘ Sifra ‘ Naziv proiz. | Sifra dob. Naziv ‘ Jm l Kol. [ Cijena bez PDV ‘ Rabat % | PDV % ‘ Vr. sa PDV
1. 13472 Razno Baterija za Lenovo laptop 3- kom 1,00 75,0000 0,000 21,00 90,75
151IL05
EAN: 13472
Ukupno bez PDV 75,00
Rabat 0,00
PDV 15,75
Za placanje EUR 90,75

Slovima: devedeset eura i sedamdeset pet centi

Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa - 21% 75,00 15,75 90,75

Napomena:
107277

Nacin preuzimanja: Dostava

PG

Fakturisao,

JIKR: 30b%aaca-44af-4d6d-8b76-69d96f5ce899
IKOF: F30FFFS46909B8F05A909C2EB2BE208F
Kod operatera: pwb87yp486

Vrijeme: 15.06.2022. 08:46:31

Raéun br.: rl456xh097/3827/2022/qb468qt418
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PROMOTIVE | clodiomnes |  veewisipomtvorne | Srotans oot oo

|
1oEBAED !
|

MNLB: 530-53619-79 E- S 2 I : {. mﬂ(z
Kupac:
MInist. ekonomskog razvoja RPRtum: 16.12.2021
PIB: 11068715 B MINSTARSTVO EK?NOSSKOG 0T atum valute: 16.12.2021
KR Odgovorna osoba: wt794sv137
g Mjesto izdavanja: Podgorica
B0 e Vrijeme izdavanje:  16.12.2021 10:33:22
Datum:_— =
wr
Racun: 21-300-001078
| e e SR T (RN S s
Fiskalni racun: nl149vn580/721/2021/gt859Ix258
: A : i Cijena « Cijena 1 ' 1 Vrijednost
Ident : Naziv : Koli&ina ; /M : bez PDV ! sa PDV ! R. % 1 PDV % : 2 POV
41096 Fluid,metalni termos sa Stampom 30.00 KOM 7.00 7.00 0.00 0.00 210.00
44.123.10 Panda Solja od bambusa sa 40.00 KOM 2.50 2.50 0.00 0.00 100.00
Stampom
37530 Cruiser, auto punjac 40.00 KOM 3.20 3.20 0.00 0.00 128.00
40027 Strato, kiSobran 40.00 KOM 9.00 9.00 0.00 0.00 360.00
34061 City net ,ranac sa stampom 80.00 KOM 1.85 1.85 0.00 0.00 148.00
34177 Toto,notes A5 sa Stampom 50.00 KOM 2.40 240  0.00 0.00 120.00
34178 Toto mini,notes A6 sa Stampom 30.00 KOM 1.70 1.70  0.00 0.00 51.00
11067 Dart ,hemijska olovka s astampom 100.00 KOM 1.20 1.20 0.00 0.00 120.00
37325 Data key, USB 16gb s adtampom 30.00 KOM 6.70 6.70 0.00 0.00 201.00
Ukupno 1,438.00
Slovima hiljaduetiristotridesetiosam EUR 00/100 il 0.00
Zaplatanje  EUR 1,438.00
PORESKE STOPE Osnovica PDV Vrijednost
Promet dobara sa pravom odbitka prethodnog poreza 1,438.00 0.00 1,438.00

Natin placanja: Virman

IKOF:  B0F7EEC73299081CA6863A10D0C39D7D
JIKR: 5736b879-0c91-44a3-a416-b9d361ddaf7c

Va$ dug na danasnji dan iznosi: 1997.02

Program Interreg IPA za Italiju, Albaniju i Crnu goru 2014-2020
Nazivugovora: Smart Adria Blue Growth SABG/No 360/ Thematic Notice
Broj ugovora ITALME360

Broj poreske potvrde: 01-004-908/21-2904/2

Ukupan dug predstavlja zbir fakture broj 1078( 1438.0 EUR) koja se odnosi na ugovor ITALME360 i fakture broj 847 (559.02
EUR, $tampa haljina EXPO)
—

Molimo da se prilikom placanja pozovete na broj rafuna i uplatu izvrSite do datuma valute iskazanom na racunu.
U sluéaju neplacanja u valutnom roku obradunavamo zateznu kamatu.

na Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA I TURIZ:
PODGORIC
Primljeno;
Org. jed. | Jod. Kias. mak | Redni broj Prilog Vrijad -

Strana 1/2
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Vlada Crne Gore
Kabinet predsjednika

Kancelarija za evropske integracije
Br:01-004-908/21-2904/2 Podgorica, 15. decembar 2021, godine

Program: INTERREG-IPA program prekogranicne saradnje za Italiju, Albaniju i Crnu Goru 2014-2020
Naziv ugovaraca: Ministarstvo ekonomskog razvoja

Naziv ugovora: Smart Adria Blue Growth-SABG/No. 360/Thematic Notice

Broj ugovora: ITALME 360

Datum pocetka implementacije: 15. 05, 2019.

Datum zavrSetka implementacije: 30. 06. 2022,

Na osnovu clana 28 (Pravila o porezima, carinskim dazbinama idrugim fiskalnim naknadama) Zakona o potvrdivanju
Okvirnog sporazuma izmedu Crne Gore koju predstavlja Vlada Crne Gore | Evropske komisije o pravilima za
sprovodenje finansijske pomoci Unije Crnoj Gori u okviru Instrumenta pretpristupne podrske (IPA 11) (Sluzbeni hist
Crne Gore, Medunarodm sporazumi 5/15),Zakona o porezu na dodatu vrijednost ("Sluzbeni list RCG". br.
65/01,12/02,38/02,72/02,21/03, 76/05, 04/06 i ,S1. list Crne Gore®, br. 16/07.73/10,40/11, 29/13, 09/15), kao i
Pravilnika o postupku oslobadanja od placanja poreza nadodatu vrijednost investitora iisporuku odredenih proizvoda
tusluga ("SLlist CrneGore”, br. 17/15 od 17.04.2015, 68/150d 08.12.2015), Kancelarija za evropske integracije izdaje:

POTVRDU ZA OSLOBADANJE OD PLACANJA PDV-a

Fkonkretnom slucaju radi se o troskovima povodom nabavke promotivnog materijala za potrebe predstavljanja SABG
projekta na Sajmu projekata Ministarstva ekonomskog razvoja prema predracunu firme Promotive, doo, Podgorica br,
21-010-000175 od 13.12.2021. u vrijednosti od 1.438.00 eura (neto iznos) za potrebe Ministarstva ekonomskog
razvoja, u okviru ugovora ITALME 360 koji je finansiran od strane Evropske unije, pa je u smislu odredbe ¢lana 25,
stav 1, tacka 12 i odredbe ¢lana 28, stav 1, tacka 12 Zakona o porezu na dodatu vrijednost ("Sluzbeni list RCG", br
65/01 od 31.12.2001, 12/02 od 15/03.2002, 38/02 0d 26/07.2002, 72/02 od 31.12.2002, 76/05 od 16/12/2005,
04706 0d 27.01.2006.1 SL. list Crne Gore, br 16/07 od 27/12.2007. 73/100d 10.12.2010,40/11 od 08.08.2011,29/13
od 22.06.2013, 09/15 od 05.03.2015.) i ¢lana 13a Pravilnika o postupku oslobadanja od placanja poreza na dodatu
vrijednost investitora i isporuku odredenih proizvoda i usluga (“SlL. list Crne Gore”,br. 17/15 od 17.04.2015, 68/15 od
08 12.2015) predvideno oslobadanje od placanja poreza na dodatu vrijednost.

i iy ; Datum : Iznos Iznos Ukupan
- Dobavljat Racun broj R Kratak opis (neto) PDV-a i
Promotive | Nabavka promotivnog |
' ' 21-010- . materijala za potrebe . i
3.12.2021. 1.438,00 301,98 1.73998 |
, dUU'. 000175 b predstavljanja SABG Hag0 _ '
Podgorica projekta . .

GLAVNA PREGOVARACICA -
NACIONALNA IPA
foonpusegics,
WAL 7l

Zorka Kordic

Dostavljeno;

- Ministarstvo ekonomskog razvoja (2 primjerka, od cega 1 primjerak dostaviti izdavaocu fakture)

- Uprava prihoda i carina

- Arhivi



Racun #44

"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj racuna: 44/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/44/2022/iz045qf343
IKOF: af4a49f6aa3ad76b6e2cc88c0c0d2516
JIKR: cfdc9b26-645a-4f4c-9d27-064f59866785
Oznaka operatera: te841nh693

KRSATIVA

EOURACTIA+ MULTAMEDIIL - PREVODILASTVD

Vrijeme fiskalizacije: 25.03.2022 08:15:20
Datum valute: 25.03.2022
Datum prometa: 25.03.2022

Poreski period: 03/2022

Nagin plaéanja #1: Transakcioni raéun

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica |Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena | EUR
1 Usluge pisanog prevodenja sa engleskog | stranica | 10.00 8.50 0% |21% / 17.85|10.285| 102.85
jezika bez ovjere tumaca (CEFTA-2021-
10_Geo-Blocking_Draft-Decision_2022-
03-17_WorkingFile_Clean.docx)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 85.00 Osnovica: 85.00
Stopa 21%, porez 17.85 Ukupan porez: 17.85
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 102.85

Napomena:

za Danijelu Dubljevi¢

Potpis primaoca:

U4




"KREATIVA CENTAR" D.O.O. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR .4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro ragun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj racuna: 37/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/37/2022/iz045qf343
IKOF: 8fe68cfaef09cd3462bc184e8773efdc
JIKR: 890c5afb-ee37-467c-afd9-3cf9376defe0
Oznaka operatera: te841nh693
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T

KRESATIVA

EDUIRACLIA + MULTIMEDLIA + PREVODILASTVD

s A TA

Wi ML Wdim

Vrijeme fiskalizacije: 15.03.2022 14:32:15

Datum valute: 15.03.2022
Datum prometa: 15.03.2022

Naéin plaéanja: Transakcioni raéun

Poreski period: 03/2022

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica |Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena | EUR
1 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 28.00 9.00 0% |21% / 52.92| 10.89| 304.92
jezik bez ovjere tumaca (SEOSKA
DOMACINSTVA 2021 tekstovi
ispravljeno.docx)
2 Usluge pisanog prevodenja na njemacki stranica | 32.00 9.00 0% |21% / 60.48| 10.89| 348.48
jezik bez ovjere tumaca (SEOSKA
DOMACINSTVA 2021 tekstovi
ispravljeno.docx)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 540.00 Osnovica: 540.00
Stopa 21%, porez 113.40 Ukupan porez: 113.40
Popust: 0.00
Za uplatu
.EUR - Euro: 653.40
| / Potpis primaoca:

Potpis izdavaoca:

l

/

Napomena:

za Anku Kujovi¢

A Joun LLJ O €




X
EjE B = (l O
W\
\.J\
CRNOGORSKI TELEKOMA.D. Conai Goth
Adresa: Moskovska 29, 81000 Podgoricay|NISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
PODGORICA
Primljeno: A Olp )Y/ QR za fiskalizaciju OR za platanje
Org. jed. | Jed. klas. mak | Redni broj Prilog Vrijednost
Bezgotovinski rafun za pravna lica
. i = » Yo Operater 84700452
Ministarstvo ekonomskog razvoja '{)'Qj \'{Lﬂ/ LL = Cf%:ﬂ b Datum 20220605 15:59:20
HlmSk!trg 45 s . s retplatnicki broj 38220653085
3 —“ Brojraduna  ep310dd786/1155807/2022/5d281av156

81102 Podgorica Referenca  E052658219
Reon 1 Korisnicka &ifra— 11086770 —
Hodogram: Informacije  Kontakt centar 1500

Fax + 382 20 433 801

PIB 11068715

PDV 0

RACUN ZA TELEKOM FIKSNU MREZU - 05/2022

www.telekom.me

Potrodnja lznos (EUR)
Pretplate 16.16
Jednokratna i viSekratna placanja 0.00
Usluge 0.00
Ostali popusti 0.00
Ukupno oporezivi dio 16.16
Porez na dodatu vrijednost (PDV) 21% 3.39
Ukupno oporezivi dio sa PDV 19.55
*Neoporezivi dio Iznos (EUR)
Ukupno neoporezivi dio 0.00
RACUN ZA TELEKOM FIKSNU MREZU- 05/2022: 19.55
Ukupno za placanje 05/2022: 19.55
Prethodni dug -16.95
UKUPNO ZA UPLATU: 2.60

8 A

3 =
r\P( \V 67/
ey Dospjeli iznos za
Pretplatnicki broj 38220653085 Kontrolni broj 8 uplatu za navedeni

Obracunski period 01/05/2022 - 31/05/2022 A o
Broj raduna ep310dd786/1155807/2022/sd281av156 KoosnEkalia | HU0B6TIL | s

IKOF 98bd8c1 1aaf940701458855753p97f5a  Datum izdavanjaratuna  2022-06-05 |\ o 0
JIKR 3a44e9d3-91b5-428f-b16a-346b55d22b5b Referenca [E052658219 | 2.60

*PDV nije obraéunat u skladu sa ¢lanom 20, stav 8 Zakona o PDV-u

CRNOGORSKI TELEKOMA.D

Adresa: Moskovska 29, 81000 Podgorica

PIB 02289377, PDV reg.broj 20/31-00049-4

CKB 510-103-22, Prva banka 535-6666-63, Hipatekamna banka 520-111-33,
NLB Montenegrobanka 530-1258-22, Erste banka 540-77-11



e T | Cma Gora Adresa: Rimski trg 46

& Ministarstvo ekonomskog razvoja ?;ngg;zoggar&as%?a Gord
} Direktorat za trgovmskl.! saradnju i www.gov.me/mek
| ekonomske odnose sa inostranstvom

Broj: 016-402/22-228/3 26. januar 2022.godine

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
Kancelarija za finansijsko-raunovodstvene poslove

Predmet: Expo 2020 - Refundacija

Shodno budzZetskom Programu 15 004 — Trgovina, zastita konkurencije, potro$aca i intelektualne
svojine i unapredenje poslovnog ambijenta, a u okviru Potprograma 15 004 001 za Aktivnost 15
004 001 005 — Ugesce Crne Gore na Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai, molim vas da izvrsite
uplatu na osnovu komisionih ugovora:

Jasna Pejovi¢ - DigitalBee, Tangram — 108,90€ _-

Na osnovu ¢lana 5 Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7808/2, od 02. septembra 2021. godine,
koji je zaklju¢en izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i “DigitalBee” DOO Podgorica, koga zastupa izvrsna direktorica
Jasna Pejovi¢, na osnovu prodatih 9 komada proizvoda ,Tangram®, potrebno je izvrsiti uplatu na
Ziro racun dat u prilogu akta u iznosu od 108,90€.

Ivan MiloSevi¢, magnet i polumjesec — 65,506

Na osnovu ¢lana 5 Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7803/1, od 22. septembra 2021. godine,
koji je zaklju¢en izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i lvana MiloSevi¢a iz Bara, na osnovu prodatih 33 komada
proizvoda ,Magnet" i 4 komada proizvoda ,Polumjesec”, potrebno je izvrsiti uplatu na Ziro racun
dat u prilogu akta u iznosu od 65,50€.

Jovana Burisi¢, Shtrikarica — 35,00€

Na osnovu &lana 5 Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7800/1, od 22. septembra 2021. godine,
koji je zaklju¢en izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i Jovane Burisi¢ iz Danilovgrada, na osnovu prodatog jednog
komada proizvoda ,Heklana torba IMANY", potrebno je izvrsiti uplatu na ziro racun dat u prilogu
akta u iznosu od 35,00€.

Mara Vukanovi¢, ZOR - 50,00€ S0/

Na osnovu &lana 5 Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7809/1, od 22. septembra 2021. godine,
koji je zaklju¢en izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svijetskoj izloZbi Expo 2020 Dubai i preduzetnika Mare Vukanovi¢, na osnovu prodatog 1 komada
proizvoda ,Rokovnik sa motivima crnogorske narodne no$nje*, potrebno je izvrsiti uplatu na ziro
raun dat u prilogu akta u iznosu od 50,00€.



Tatjana Batuta — 70,00€

Na osnovu ¢&lana 5 Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7810/1, od 23 septembra 2021. godine,
koji je zakljuten izmedu Jelene Jankovié, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izloZzbi Expo 2020 Dubai i Tatjane Batute iz Podgorice, na osnovu prodatog 1 komada
proizvoda ,Torba" potrebno je izvrsiti uplatu na Ziro ra¢un dat u prilogu akta u iznosu od 70,00€.

Olja Fati¢ - ,,0“ kreacija — 40,00€

Na osnovu ¢lana 5 Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7812/1, od 23. septembra 2021. godine,
koji je zakljuten izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i Olje Fati¢ iz Bara, na osnovu prodatog 1 komada proizvoda
.lgracka ov¢ica"“, potrebno je izvrsiti uplatu na ziro racun 510-311097622501681 kod CKB banke,
dat u prilogu akta, u iznosu od 40,00€.

Sjever.me — 64,50€ TS

>

Na osnovu ¢lana 5 Ugovora o komisionu broj 002-093/21-10665/1, od 14. decembra 2021.
godine, koji je zakljuten izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i “Sjever.me” DOO Bijelo Polje, koga zastupa izvrsni direktor
Zeljko Bukié, na osnovu prodatih 9 komada proizovda ,Planinski med sa propolisom" i 6 komada
proizvoda ,Planinski med”, potrebno je izvrsiti uplatu na ziro racun broj 540-12203-08 kod Erste
banke, dat u prilogu akta, u iznosu od 64,50€.

S postovanjem,

V.D. GENERALNA DIR ORIC

J’élena Jankovié-Kosti¢

Kontakt osoba A
Marko Savkovi¢ )/
Samostalni savjetnik Il
marko.savkovic@mek.gov.me
Tel: +382 20 482 456




- MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO

Adresz'a: Studentska bb, Lamela 7, Podgorica A% Q:’\(fb
Ao
i <

Tel: +382 20511 200 Fax: +382 20 511 200

e-mail: info@booking.me

PIB: 02685825 PDV: 81/31-02295-7

Ziro rafuni:  CKB:510-1255-58 NLB: 530-14915-82

Racun-Otpremnica br. 228/2022 S
MINISTARSTVO EKON.RAZVOJA

Adresa: Rimski trg 46, Podgoricaq

MONTENEGRO TOURIST SERVICE™

Radna jedinica: Tenderi

Jatum racuna - izvrienog prometa: 14.03.2022.
Jatum valute: 14.03.2022. TAX 1D: 11068715 PDV: -
Nacin pladanja: Virmansko

Naziv ‘ M [ kol [ Cijen sa PDV Popust [ Vrijed. sa PDV

AVIO KARTA kom 1 633,47 0,00 633,47
Ukupno 633,47
Popust 0,00
Za placanje 633,47

Primio,
q
Napomena: Napomena: S g
Shodno Ugovoru za pruZanje usluge putnickih agencija - za nabavku usluga snabdijevanja avio kartama - rezervacija, kupovina i isporuka avio %O\
<arata, broj 016-426/22-286/6 od 06.02.2022.godine i broj 50/02-2022 od 03.02.2022.godine, zakljuéenog u Podgorici, za pruzene usluge Qv
rezervacije avio karata na relaciji:
N :

CDG-IST-DXB-IST-TGD \ / '

r) < .

N /

15-23mar - .

) e

<) e . 5 NN

2etrovic-Njegos Nikola N )
Za neblagovremeno plac¢anje obracunavamo zakonsku zateznu kamatu./For late payment we charge a statutory penalty interest.
Faktura je vaZeca bez pecata | potpisa/The invoice is valid without stamp and signature.
Molimo Vas obratite painju da sve bankarske provizije idu na trosak remitenta. : -
Please note,all bank charges are the expense of remitter. Crna b ievns RAZVOJ A
For international payment use : VINISTARSTVO EKO 10?‘ KOG R

Field 56 - Intermediary bank: L i ~Isju]c

SWIFT ADDRESS: RZBAATWW

NAME: RAIFFEISEN ZENTRALBANK OESTERREICH
AG VIENNA

Field 57 - Account with Institution: ‘il | {
Party Identifier: 000-55.062.301 : —L- O

g .3

16945,
Swift Address: CKBCMEPG
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD
PODGORICA

Field 59 - Beneficiary Customer: o
IBAN: ME25510000000000125558 4
Name & Address: MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO {)

CETINJSKI PUT BB, Podgorica

Montenegro

/2

d
JIKR: 22d919db-fe91-4725-851f-c4f9c28609a8 IKOF: AD338754D38C0C32B7CD26D7E4CSEAQF “+ Abacus

Kod operatera: me384s1272 Vrijeme: 14.03.2022. 09:03:56

Ratun br.: xd936pud11/228/2022/go030ti555




| KNJAZ d.0.0. - Podgorica,
Knjaz arhiv,ULEvropska 2
Tel: +382 (0) 20 67 4277
www.earhiva.me

mail; info@knjaz.me

“KNJAZ"” D.O.O. podgorica

KNJAZ - Nik3ié
Trg Save Kovaceviéa 20, Nikiié
Tel:+382(0)}40 21 2955
mail:

finansije.racunov

KNJAZ - 3pedicija

520-76800-50 - Hipotekarno banka,
525-5227-77 - Komercijolna banka Budva
550-13691-41 - Podgori¢ko banka

530-10031-87 - NLB banka

565-460-65 — Lovcen banka

njaz.m

535-110-40 - Prva banka CG,

Tel/fax: +382 (0}40 25 71 37
+382 (0)20 65 84 50

PIB - 02263637

PDV - REG . 20/31-00063-8 -, /, -

-
ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU
MIHAILA LALICA 1 PODGORICA

0%~ 0 72 ~5¢2//; |

Datum:  04-Feb-22 11:20
PIB: 11068715 idura:
PDV broj: | | Faktura: 66/2022
tanja: 14-Feb-22
Nacin placanja: Virman Rok placanja: 14
Usluga: Skladistenje i cuvanje dokumentacije za januar
Naziv robe - usluge Jedinica mjere| Koli¢ina [Cijena bez PDV|  Iznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2.0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 2,0000 111.2500
Fiskalni broj: ku172bm029/66/2022/yw819jm059 Ukupno : 148.98
Kod posl.jed. : ku172bm029 PDV,21% 31.29
ENU kod : yw819jm059
Soft kod : fm501zp839
Kod odrzav. : rd078yc232 Tcta! 180.26 €
IKOF: 8C224AFA12C735938D66EFF2C0B87CFO
JIKR: 5fd79b5a-f59¢-44fd-9b31-8bd71dedas5a7 Ktovima: JednastotinaOsamdeset i 26/100
Napomena:  Racun za arhiviranje dokumentacije

5 \
AN
JIKR:  Sfd79b5a-fs9c-44fd-9b31-8bd71dedssa7 | v
IKOF: BC224AFA12C735938D66EFF2C0BS7CFO L /)
Falfturisao: - ffi-ﬂ«-""/ Odgovorno lice:
GANA K. nv818jj090 o Slobodan KneZevié¢




Crna Gora
MINEX CO doo MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

&5 : PODGORICA
Bracana Bracanovi¢a 53, 81000 Podgorica 1 T b, ffh
PIB: 02745038, PDV: 30/31-08546-1 Tan e | riaaibr Frioy__| Vrijednost |
Tel: 067 404 111, e-mail: minex@t-com.me ! 2
ZR: 510-24796-51 046 : Z}O,Q I/ Q 4 L, / /]
FAKTURA KUPAC
Broj FAK-21-001710 Naziv kupca MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum 29.12.2021 15:07:00 RAZVOJA
Valuta PIB 11068715
PDV
Adresa PODGORICA ,RIMSKI TRG
RB Sifra Naziv artikla M Kolicina PDV  Cijena bez Rabat Cijena sa Cijena sa Ukupan iznos
artikla PDV rabatom POV sa PDV
1 2 Tehnicki pregled -putnicko od KOM 1,00 21 12,00 0,00 12,00 14,52 14,52
1500-2000 m3
2 9 Usluga registracije vozila - 2 KOM 1,00 21 18,00 0,00 18,00 21,78 21,78
Zeleni karton KOM 1,00 0 20,00 0,00 20,00 20,00 20,00
11 Takse i naknade (neoporezivi dio) KOM 1,00 0 321,65 0,00 321,65 321,65 321,65
Specifikacija poreza: Iznos 377,95
Stopa Osnovica PDV Iznos rabata 37?'2:
0,00% 341,65 0,00 Vrijednost bez PDV-a 6,30
21,00% 30,00 6,30 Iznos PDV-a :
UKUPNO EUR 377,95
Nacin placanja: Virman
Napomena:
Reg.vozila : MERCEDES BENZ E220 D 4 MATIC - PG CG 030
. <
1 \-L‘ C( o ( .
o Primio N
\\
X-__——)_‘__—N--__________ N
Created by Oblak.ME www.billy-pos.me
str. 1/1 [KOF :A245C5322(CDC6207260E8FSE17DDERA2 Fiskalni broj: pul@3jf2e2/17ee/2821/rfF179kn536

Stampano: 29.12.2021 15:87:20 JIKR:49DCFFECIAF64020B6C6P8A12D1E9F93 Operater: ni2251h982 (Miodrag Jankovi¢)



@ Korisnik Datalab programske opreme: ARHIMEDH | Obrazac: 2IT

=
.
Arhimed

Flatilac: e

Arhimed doo

Adresa: Poka Mirasevica Ruska kula M2

tel/fax: +382 67 255 835

PIB: 02882922

PDV: 30/31-11354-6

Ziro racun: 510-68480-46 — CKB | 540-5122-08 — ERSTE
555-9002590899-17 — ADDIKO | 560-566-69 — UCB |
520-19719-88 HB

Ministarstvo ekonomskog razvcua"""' L

PIB: 02821613
PDV: ME.
Rimski trg 46

ME-81000  Podgorica

Racun: 22-3600-000042

AU ‘“h;m:. 0G| ‘A;’JOUJ Datum:

L?_'ca O -

f 5/5 {@L/g

e I

Vrijeme izdavanje:  31.01.2022 13:33:33
| {0 sz% |

31.1.2022,
Datum valute: 10.2.2022.
Dperatr.r st737tq005
dlic . r‘— E _jjasm izdavanja:

Fiskalni racun: kw037yj759/42/2022/dr429py302

; ; ; . Cljena,  Cijena, . . Vrijednost
Ident .Na!h' ] Kollélna. /M bez PDV | sa PDV | R-%I PD\\'%I sa PDV
usL_oo1 Monitoring medija 1,00 KOM 294,50 356,35 0,00 21,00 356,35
i alert kliping, januar 2022
Ukupno 294,50
Slovima tristopedesetiZest EUR 35/100 £V 61,85
Za plaéanje EUR 356,35
PORESKE STOPE Osnovica PDV
Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 294,50 61,85

Naéin plaéanja: Virmansko

IKOF:  41A9463F10787C5770C802A2F92B2BCD
JIKR:  336b587f-a98a-45ea-b605-e53c98a7aef9

ugovor br 016/426/21-745/2 od 17.02.2021,

Racun primio,

Strana 1/1




JU SLUZBENI LIST CRNE GORE, Novaka Miloseva 10/l PODGORICA

Telefon: 020/230-525, Faks: 020/230-525 , e-mailinfo@sluzbenilist. me Crna Gora 10JA
Pib:02013886, PDV broj:30/31-00812-2, Sifra djelatnostigB13c TARSTVO EKONOMSKOG RAZVO
Ziro ra&unl: i PODGORICA
P e T 71 1 /UL
520-941100-57Hipotekarna Banka Ad [Promiieno Ul _Lucl
535-5826-61Prva Banka Cg Ad Redni bre

510-205877-08CKb Ad h]‘_-jf‘f 1 !E_._: ; ! )
VAL

~ ™

1

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA Racunbr.665
Datum 28.12.2021
RIMSKI TRG 46 Datum valute 28.12.2021
PODGOR'CA Broj ugovora
PIB 11068715 Nagin plaéanja Virman
I /
Proizvod / usluga Jmj Kolicina _ Cllena Rorez Iznos Iznes
sa porezom % poreza sa porezom
1 NAKNADA Z AOBJAVLJIVANJE PRAVILNIKA U kom 6 22.50 21% 23.43 135.00
"SL.LIST CG" BR.133/2021
Rekapitulacija Osnovica  |znos poreza lznos 111.57
21% 11157 23.43 Porez 23.43
Za uplatu (EUR) 135.00
Napomena :
U slucaju neplaéanja u zakonskom roku obradunava se
zatezna kamata i nadlezan je Privredni sud u Podgorici.
Fakturisao e T _ Direktor

/ y/ ) Danijela Pavigevi¢

BROJ RAGUNA IK: i358bd564/743/2021/mz862ad075 |zdao: dq285mz856 29.12.2021 12:56:30
Ikof:12A4E649DF517B3B462COADA4GBABEED Jikr:68fec0e6-da02-451d-900f-2f49dc6449c5

fel 0
20.12.2021 12:56
U(GarL



JU SLUZBENI LIST CRNE GORE, Novaka Miloseva 10Il PODGORICA
Telefon: 020/230-525, Faks: 020/230-525 , e-mail:info@sluzbenilist.me

Pib:02013886, PDV broj:30/31-00812-2, Sifra djelatnosti:5813 Crna Gora %

Ziro ratuni: MINISTARSTVO EKONgl?;jE:KOu RAZVOJA
520-941100-57Hipotekarna Banka Ad _.___-——--wne.gv?gl%l—'—=“:ﬂ7'

535-5826-61Prva Banka Cg Ad X e eTArTOVtHE § .-..i

,,,,,,,

510-205877-08Ckb Ad

i )
r.
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA Racunibro7s
Datum 28.12.2021
RIMSKI TRG 46 Datum valute 28.12.2021
PODGORICA Bro} ugovora
PIB 11068715 Nagin plaéanja Virman
A J
Proizvod / usluga Jmj Koligina _ Cllena Rorez Iznos iznos
sa porezom % poreza sa porezom
1 NAKNADA ZA OBJAVLJIVANJE PRAVILNIKA U kom 14 22.50 21% 54.67 315.00
"SL.LIST CG" BR 135/2021
Rekapitulacija Osnovica  Iznos poreza Iznos 260.33
21% 260.33 54,67 Porez 54.67
Za uplatu (EUR) 315.00
Napomena .
U slugaju neplaéanja u zakonskom roku obraunava se
zatezna kamata i nadlezan je Privredni sud u Podgorici.
Fakturisao . -, Direktor¢ce.

2 1/ - Danijela Pavicevi¢

BROJ RAGUNA IK: ui358bd564/751/2021/mz862ad075 |zdao: dq285 mz856 29.12.2021 13:40:15
Ikof:43039AB75DC23EDAED558DDDEOSF1C69 Jikr:fac198a9-83 68-46a1-9fb7-e3891d727c9f

29.12.2021 13:40



JU SLUZBENI LIST CRNE GORE, Novaka Miloseva 10/l PODGORICA
Telefon: 020/230-525, Faks: 020/230-525 , e-mail:info@sluzbenilist me

Pib:02013886, PDV broj:30/31-00812-2, Sifra djelatnosti:5813 JNO1ASKOG RAZVOJA
Ziro raéunl: £18)- 12 S—
520-941100-567Hipotekarna Banka Ad il eno ./ T o7 T ]
535-5826-61Prva Banka Cg Ad o Vrijednost |
510-205877-08Ckb Ad / '
- ) Raéun br.4
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
Datum 10.01.2022
RIMSKI TRG 46 Datum valute 10.01.2022
PODGORICA Broj ugovora
PIB 11068715 Nagin pla¢anja Virman
X J
Proizvod / usluga Jmj Koligina _ Cllena Pc:'rez iznos znos
sa porezom ) poreza sa porezom
1 NAKNADA OBJAVLJIVANJA PRAVILNIKAU"  kom 15.5 22.50 21% 60.53 348.75
SL LIST CG" br 143/2021
Rekapitulacija Osnovica lznos poreza Iznos 288.22
21% 288.22 60.53 Porez 60.53
' Za uplatu (EUR) 348.75
Napomena :
U sluéaju nepla¢anja u zakonskom roku obradunava se
zatezna kamata i nadlezan je Privredni sud u Podgorici.
Fakturisao y TN Direktor
W 7@t RN\ Danijel iéevié
U (5 Maexg ol (KK

BROJ RAGUNA IK: ui358bd564/84/2022/mz862ad075 Izdao: xp448cu947 24.01.2022 09:47:09
Ikof-2335436618499A3AE38996C58008F6B8 Jikr:bf513fd8-d5cf-4f8f-bb0e-d4086¢3652¢h

ré’ cl1C 24.01.2022 09:47

4yacol



JU SLUZBENI LIST CRNE GORE, Novaka Miloseva 10/l PODGORICA

Telefon: 020/230-525, Faks: 020/230-525 , e-mail:info@sluzbenilist. me ks ii2 Gora
Pib:02013886, PDV broj:30/31-00812-2, S1fra djelatnosti:5813 ' o | {3

Ziro raéuni:
520-941100-57Hipotekarna Banka Ad
535-5826-61Prva Banka Cg Ad
510-205877-08Ckb Ad

' N =
acu .
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA R nibrA0
Datum 20.01.2022
RIMSKI TRG 46 Datum valute 20.01.2022
PODGORICA Broj ugovora
PIB 11068715 Nacin placanja Virman
\ .
Proizvod / usluga Jmj Koli¢ina Cijena P(irez Iznos Iznos
sa porezom Yo poreza sa porezom
1 NAKNADA OBJAVLJIVANJA RJESENJA U " kom 3 22.50 21% i A 67.50
SLUZBENI LIST CG " br.2/2022
Rekapitulacija Osnovica  lznos poreza |znos 55.79
21% 55.79 11.71 Porez 11.71
Za uplatu (EUR) 67.50

Napomena :
U sluéaju neplaéanja u zakonskom roku obracunava se
zatezna kamata i nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

Q

Fakturisao CORYXEED Direktor
; ) . ‘ Darj]e!gf viéevic
/ ; C 2 - M.P .' Il-: ‘: ]

BROJ RACUNA IK: ui358bd564/340/2022/mz862ad075 |zdao: dq285mz856 07.02.2022 09:06:30
Ikof:9EA12786B8D06F7A8232431BBEGBE31E Jikr:3da17864-b6f2-49a6-8068-977ad3430425

07.02.2022 09:10



BINISTARSTVO EXONOMSKOG RAZVOJA I TURIZNA UNIVERZITET CRNE GORE

Rimski trg br. 46, Podg STUDENTSKI PARTLAMENT
vy off-St0 i1~ 3704 B o JbLH
AP LN 2. 0% 20270
PODGORICA

2 O SARADNJI - ORGANIZACIJA SAJMA SEZONSKIH POSLOVA U TURIZMU
POD NAZIVOM "SUMMER JOB 2022"

Zakljuéen u Podgorici dana 21.03.2022. godine, izmedu:

4 MINISTARSTVA EKONOMSKOG RAZVOJA, PIB:11068715, sa sjedistem u
Podgorici, u ul. Rimski Trg br. 46, koga zastupa Drzavna sekretarka Ivana Burovi€, po
ovlaéenju ministra mr Jakova Milatovica br. 016-102/20-5467/8 od 29.12.2020.
godine, kao Narucilac (u daljem tekstu: Narucilac)

2 STUDENTSKOG PARLAMENTA UNIVERZITETA CRNE GORE - Podgorica, Ul.
Cetinjski put broj 2, PIB 02016702, kojeg zastupa Sa$a Roéen, Predsjednik s druge
strane (u daljem tekstu: lzvrsilac)

Predmet ugovora
Clan1

Ministarstvo ekonomskog razvoja i Studentski parlament Univerziteta Crne Gore iz Podgorice
ovim ugovorom utvrduju medusobna prava i obaveze u ciliu ostvarivanja poslovne saradnje
vezano za organizaciju Sajma sezonskih poslova u turizmu pod nazivom "Summer job 2022".

Cijena i nacin plaéanja
Clan 2
Ukupna cijena za pruzanje usluga navedenih u &lanu 1 ovog Ugovora iznosi 4.900,00€,
(slovima: Cetiri hiljade devet stotina eura).

Narugilac se obavezuije da ¢e uplate vrsiti kod CKB banke na raéun izvrioca, broj: 510-5360-
62 , nakon zaklju€ivanja Ugovora.

Obaveze ugovornih strana
Clan 3

lzvrilac se obavezuje:

- Dausluge pruza u skladu sa pravilima struke;

- Da logo Ministarstva ekonomskog razvoja istakne na svim gtampanim i elektronskim
materijalima gdje god je to primjenjivo i koristi u komunikaciji tokom trajanja Sajma;

- Da u formi lzvjestaja dostavi analizu ostvarenih rezultata Sajma i press kliping koji se
odnosi na promotivne aktivnosti).



Raskid ugovora
Clan 4

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moze doci ako lzvrsilac ne bude
izvrSavao svoje obaveze u rokovima i na nacin predviden Ugovorom:

- U slucaju kada Narucilac ustanovi da kvalitet pruzenih usluga ili naCin na koje se

_5'5: pruzaju, odstupa od traZzenog, odnosno ponudenog kvaliteta iz ponude lzvrsioca,
P._,_‘* shodno navedenom moze jednostrano raskinuti ugovor, uz obavezu da o tome
I3 blagovremeno obavijesti IzvrSioca.

Ostale odredbe
Clan 5

f Eventualne nesporazume koji mogu da se pojave u vezi ovog Ugovora ugovorne strane ce
pokusati da rijeSe sporazumno.

Sve sporove koji nastanu u vezi ovog Ugovora rjeSavace Privredni sud u Podgorici.

Primjerci ugovora

= <

Clan 6
Ugovor je sastavljen u 4 (Cetiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana zadrzava po 2 (dva)
primjerka.
i
ZA NARUCIOCA ZA IZVRSIOCA
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA STUDETSKI PARLAMENT
UNIVERZITETA CRNE GORE
PREDSJEDNIK
po ovlas¢enju Drzavna Sekretark Sasa Rocéen

Vi, Eﬁﬁiﬂ%ﬁz




Crna Gora

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
PODGORICA _ .

Primljeno: Ub. Ub, ZULL

Org. jod. Jod. idas. zrak | Redni broj Prilog

Vrijodnost

Old- 402122 - |8+

Y

7

Miross

BTA/PCO/DMC/VEO

RAGUN br: FU774-MPM/22 |

Datum izdavanja ra¢una: 02.06.2022
Mijesto izdavanja rauna: Crna Gora

Miross d.o.o. Podgorica, Marka Miljanova 1/1
Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 654, 210 475, 210 476
c-mail: office@miross.me, web: www.miress.me
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, IATA: 95202052
Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br. 39

LY

Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma CG
Rimski trg br.46
81000 Podgorica
PIB: 11068715

Valuta pla¢anja: 02.06.2022 Broj Fl:
Datum prometa dobara i usluga:02.06.2022 680
Nacin pla¢anja: VIRMAN
Rb Naziv JM Koli¢ina Cijena PDV%Cijena bez PDV PDV Iznos
1. Troskovi avio karata kom 1,00 1.019,94 0,0 1.019,94 1.019,94
na relaciji: Tgd/Bru/Tgd
u periodu: 07/08-Jun-22 godine
na imena: Burovi¢ Goran/Peki¢ Snezana
Shodno Zakonu o PDV-u cl 25 st1 tac 7 oporezivo po nultoj stopi.
Ukupno: 1.019,94
_ PDV: 0,00
Naziv dazbine % Osnovica  lznos poreza
Porez na dodalu vrednost 0,00 1.019,94 0,00 ZAUPLATU:|  1.019,94
Ukupno: 0,00

Slovima:jednahiljadadevetnaesteura i 94/100
Napomena:

Tekuéi raéun:  510-380-64 Crnogorska komercijalna banka

FAKTURISAO:

Sanja Vidic

IKOF:E79B4499A4C3BE02E848BB8742AE85C3
JIKR: 73890521-a932-490e-a85e-4a03a37901e5
Fisk.raéun br.: yl226pn883/680/2022/dx753nj878
Kod oper.: md300wo272

Vrijeme fisk. rag.: 2022-06-02T715:23:33+02:00

Primio:

M.P.




Nova Pobjeda

Adresa: Ulica 19. decembra br. 5, Podgorica A ue "o B] Eﬂ A
Tel: 020/409-536 Fax: "N ;’.'Jw

e-mail: marketing@pobjeda.me arol ,___,7 ng

v
PIB: 03022480 PDV: 30/31-14142-6 _ QLT W
Ziro raduni:  UCB: 560-822-77 Polgoriit===

v K .
Radun br. FO/998/2022 b
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 28.04.2022. M | nlstarstvo EkonomSkog ra ZVOJa
Radna jedinica: Oglasi Adresa: Rimski trg br. 46, Podgorica

Datum raluna - izvrienog prometa: 28.04.2022. PIB: 02010780 PDV:

Datum valute: 28.04.2022. @@&@S
\ 1

Nacin placanja: Virmansko

Rb. Sifra Naziv [ im | kol | cij.bezPoV [ Popust % | POV % | cii. sa POV | vrij. sa POV
M CRNO-BIELA STRANA str 5,00 3000000 45000 21,00 1996500 998,25
Ukupno bez PDV 1.500,00
Popust 675,00
PDV 173,25
Za placanje EUR 998,25

Slovima: devetsto devedeset osam eura i dvadeset pet centi

Specifikacija poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV

Opéta stopa - 21% 825,00 173,25 998,25

Napomena: OBJAVA PET JAVNIH POZIVA ZA PODSTICAJNE MIERE U TURIZMU
OBJAVA 28.04.2022.G

Fakturisao, Za No\\vtlieda,
W
& %;{)& & L’\_,,A
Crna Gora .
$INISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
. PODGURGA
[ ed. W nak | Redni broj { .Pn:ng Vrijodnps
~ ..,___i.__:.____:____..__'L_.
-404/091 1926
|
| ’|' (
1/1 JIKR: b05abb0d-dc64-4b92-9¢76-61ee9522498e IKOF: 0E301D8829DDFB7EES452061BF4C0830 % Abacus’

Kod operatera: ds495vh917 Vrijeme: 28.04.2022. 09:38:30

Rafun br.: nt967mo888/998/2022/dd236xy553



~ %\(’5 %71
AVLAS P

CASOPIS ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO, BIZNIS. KULTURU 1 NAUKLU

PUTOVANJA

Bul. Svetog Petra Cetinjskog br.9, 81000 Podgorica, tel/fax: +382 20 225-458: +382 20 242-593: e-mail’ putovanja@t-com.me
Izdavaé: Ferjjalni savez Crne Gore; PIB: 02043998; zr. 310 - 206925 - 63

NOGORSKI CASOPIS ZA TURIZAM

MINISTARSTVO EKONOMSK((J](rSa RAZVOJA | TURIZMA
. = PODGORICA ..
Podgorica,07.06. 2022. Primijeno; Q7 O /.

Org. jed. | Jod. Kas. 2nak | Redni bro|

0161 Y04/ 01254 7/}
/ 7

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA 1
TURIZMA

Molimo vas da, shodno Ugovoru o poslovnoj saradnji, sklopljenog izmedu
Ministarstva ekonomskog razvoja i Ferijalnog saveza Crne Gore (izdava¢ ¢asopisa
Putovanja) broj 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021. na ime finansiranja dijela trogkova
Stampanja i izlazenja Casopisa za turizam »PUTOVANJA« uplatite sredstva za mjesec
jun 2022. godine, u iznosu od 400,00 Eura.

Ziro-radun: 510 — 206925 — 65 CKB
PIB: 02043998

S postovanjem,

gl. i ?;dg. urednik
u e SR




CADUFId LA LURKIZAN, UGOSTITELSSTVO, BIZNIS. KULTURU I NAUKU

PUTOVANJA

Bul. Svetog Petra Cetinjskog br.9, 81000 Podgorica, tel'fax: +382 20 225-458; +382 20 242-593" e-mail: putovanja@t-com.me
Izdava¢: Ferijalni savez Crne Gore: PIB: 02043998; 7 r. 510 - 206925 - 65

_____

PRVI CRNOGORSKI CASOPIS ZA TURIZAM

Podgorica. 06.06. 2022.

MINISTARTVO EKONOMSKOG
RAZVOJA

1
Faktura broj' 06/1

Na osnovu : .....ugovora o poslovno; saradnjl....br 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021 .
Placanje: .. ETTITIrS

OPIS mjesec Cijena Ukupno Eura

Realizacija aktivnosti za
jun 2022, jun 400,00

§ UKUPNO: 400,00
B Uplatu izvriiti najkgsnije sedam dana po prijemu fakture. e
a=_.-,_s

SELTR

o s
o

%~ / '._:' . Ovjerava L

Izdava¢: Ferijalni savez Crne Gore PIB: 02043998; Z.r. 550 — 3643 — 18
; Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br. 9, 81000 Podgorica,
. tel/fax: 020/225-458; tel: 242-593; e-mail putovanja@t-com.me




MM HUB D.O.O

Pavla Mijovica br10 Podgorica

TEL; +382 67 607 367 EMAILinfo@mmh
PIB: 03226433 PDV: 30/31-20123-2

ZR: [HB] 520-42375-20

RACUN 162/2

Datum i vrijeme izdavanja:
Datum izvrienog prometa:
Mijesto izdavanja:
Datum valute:
Broj:

Interni br:

Usluga

Odrzavanje

Odrzavanje mobilnih aplikacija "Potro3ac"

Crna Gora

MINISTARSTVO EKOhOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

ODGORICA
Primljeno:
Org. jed Mlas fednibro] | Prilog Vrijodnost
- S %6%‘?2 ¥
/

i

022

04.07.2022. 08:36:21

04.07.2022.

Kancelarija (gb372bv035)

04.07.2022.

ts040p0390/162/2022/gb372bv035

Za

period od 01.06. do 01.07. po ugovoru broj 016-

402/22-454/1 od 20.1.2022. godine

PDV specifikacija:
Poreska stopa

Opsta stopa [21,00%]

11

JIKR:080587f6-5293-4d7f-9699-75197¢1bd28b

1 MMHUB

DIGITAL&CREATIVE

MINISTARSTVO EKONOMSKOG

RAZVOJA
PIB:02010780

Rimski trg 46 Podgorica

Nacin placanja:

Kod operatera:

PDV:/

VIR - ACCOUNT
ud272gs086

Koli¢ina M Cijena bez PDV  Popust%  PDV %  Vrijednost sa PDV
100 kom 28000 000 2100 33880
Ukupno bez PDV 280,00
Pupust 0,00
PDV 58,80
Za placanje (EUR) 338,80
Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
280,00 58,80 338,80
Primio:
J
IKOF:F0391B8CEE428108994B3FC873FD53C0 v Abacus

¥ Fakturisanje



Congress

ravel

Khjent:

Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma

Adresa:/

PIB: 02760517 PDV: /
Kontakt:

Servis

S IN TV T W e LS,

Adresa: Studentska ulica, Lamela 3-5, Podgorica

Tel+382 20 229550, +382 67 080880 Fax: +382 20 228410
e-mail: info@congresstravel.me

PIB: 02673053 PDV: 30/31-06576-2

ZR: HB:520-7717-10 NLB:530-17275-83 CKB:510-17388-62
Licence no: 114 IATA Code: 95-2 1226 1

Profaktura br: 472 /22

Mjesto izdavanja: Podgorica
Datum izdavanja: 21.06.2022
Datum valute: 28.06.2022.

Naziv dogadaja: Ministarstvo ekonomskog razvoja i tﬁn‘zma, projekat

INTERREG MED AlterEco+
Myjesto odrzovanja: Ostalo
Period: 03.06.2022. - 03.06.2022.

Konferencijski materijal / Conference material
Tehnicka oprema / Rent of Equipment

Usluge hrane i pica / F&B Cost
Usluge prevodenja / Translating service

Primijeno:
POV 21% nmijeno:

Napomena: Oslobodeno placanja PDV- a.

Kongresni sektor )

|

: IA
Andrea Bojanin
f—{

Placanja iz inostranstva / For Payment Abroad

BENEFICIARY: Congress Travel d.o.o.
Account with instruction:

Crnogorska Komercijalna banka AD Podgorica
SWIFT Code: CKBCMEPG

Account No: 000-55.062.301

IBAN Code: ME25510000000001738862

BENEFICIARY: Congress Travel d.o.o.
Account with instruction:

Hipulekat s Baiks AD Pudguiica

SWIFT Code: HBBAMEPGXXX

Account No:

IBAN Code: ME25520420000000070837

MINISTARSTVO EXQ

Cijena Kolicina Popust % Vrijednost
258.00 1.00 0.00 258.00
120.00 1.00 0.00 120.00
r'(J:,'rr']a Gora 280.00 1.00 0.00 280.00
OMSKOG RAZVOJA
PODGORIGA | TURIZM#5 .20 1.00 0.00 145.20

L1 e 867 1.00 0.00 168.67

Total: 971.87

; Ukupno: 971.87

Primio,

Intermediary bank:
Raiffeisen Zentral Bank
QOesterreich AG Vienna
SWIFT Code: RZBAATWW

Intermediary bank:
Unicredit Bank AG
Muenchen

SWIFT Code: HYVEDEMM

Please cover all bank fees! / Molimo vas da izmirite sve bankarske troskove!



Ean . C :
i) MINISTARSTVO EXONOMSKOG RAZY

—PopGoniea -~ CUAITURIZHA

Crna Gora
Ministarstvo evropskih poslova

Br: ( o v/ -.:f/;./ 2-548 /2 Podgorica% (/6 ~2022. godine
Program: Interreg V-B Mediteranski transnacionalni program 2014-2020

Naziv ugovaraca: Ministarstvo ekonomskog razvoja

Naziv ugovora: Tehnitka podrika i usmjeravanje rezultata za adaptaciju alata za planiranje u turizmu i
unapredenje odrzivosti turizma - Alter Eco Plus

Broj ugovora: 8142

Datum pocetka implementacije: 1. 6. 2021.

Datum zavrsetka implementacije: 30. 6.2022.

Na osnovu clana 28 (Pravila o porezima, carinskim dazbinama i drugim fiskalnim naknadama) Zakona o
potvrdivanju Okvirnog sporazuma izmedu Crne Gore koju predstavlja Vlada Crne Gore i Evropske komisije o
pravilima za sprovodenje finansijske pomoéi Unije Crnoj Gori u okviru Instrumenta pretpristupne podrske (IPA II)
(Sluzbeni list Crne Gore, Medunarodni sporazumi 5/15),Zakona o porezu na dodatu vrijednost ("Sluzbeni list RCG",
br. 65/01,12/02, 38/02, 72/02, 21/03, 76/05, 04/06 i ,SI. list Crne Gore", br. 16/07, 73/10,40/11, 29/13, 09/15),
kao i Pravilnika o postupku oslobadanja od pla¢anja poreza nadodatu vrijednost investitora i isporuku odredenih

proizvoda i usluga (“Sl. list CrneGore”, br. 17/15 od 17.04.2015, 68/15 od 08.12.2015), Ministarstvo evropskih
poslova izdaje:

POTVRDU ZA OSLOBADANJE OD PLACANJA PDV-a

U konkretnom slucaju radi se o organizaciji nacionalnog dogadaja prema racunu firme Congress Travel Agency, br.
472/22 od 21. 6. 2022. u vrijednosti od 803,20 eura (neto iznos) za potrebe Ministarstva ekonomskog razvoja, u
okviru ugovora Alter Eco Plus ref. br. 8142 koji je finansiran od strane Evropske unije, pa je u smislu odredbe
Clana 25, stav 1, tatka 12 i odredbe ¢lana 28, stav 1, tatka 12 Zakona o porezu na dodatu vrijednost ("Sluzbeni list
RCG", br. 65/01 od 31.12.2001, 12/02 od 15/03.2002, 38/02 0d 26/07.2002, 72/02 od 31.12.2002, 76/05 od
16/12/2005, 04/06 od 27.01.2006. i SL. list Crne Gore, br 16/07 od 27/12.2007, 73/10 od 10.12.2010, 40/11 od
08.08.2011, 29/13 od 22.06.2013, 09/15 od 05.03.2015.) i €lana 13a Pravilnika o postupku oslobadanja od placanja
poreza na dodatu vrijednost investitora i isporuku odredenih proizvoda i usluga (“Sl. list Crne Gore”, br. 17/15 od
17.04.2015, 68/15 od 08.12.2015) predvideno oslobadanje od pla¢anja poreza na dodatu vrijednost.

~Ratun | Datum

: D‘?b“-”.!’-g‘?ﬁ | broj | ratuna

; : Iznos 1znos ‘Ukupan
CLnacopls (neto) | PDV-a | iznos

Congress

Travel 472/22 | 21.6.2022. | Organizacija nacionalnog dogadaja | 803,20 168,67 971,87
Agency

DRiAVN} S/-IKRETAR
/ :I/‘_‘_,.-"

Alekv'@@@hﬁkovié

Dostavljeno:

- Ministarstvu ekonomskog razvoja (2 primjerka, od ¢ega 1 primjerak dostaviti izdavaocu fakture)
- Upravi prihoda i carina

- Arhivi




off - %o /;m 12249k

31, 0 A UGOVOR O POSLOVNOJ SARADNJI

Zaklju€en u Novom Sadu dana __. __. 2022. godine, izmedu:

1. AD NOVOSADSKI SAJAM, Novi Sad, Hajduk Veljkova 11, MB 08044473, kojeg zastupa mr
Slobodan Cvetkovi¢, generalni direktor (u daljem tekstu: Sajam) i

2. Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma Vlade Crne Crne Gore, Podorica, Rimski trg 46,
koju zastupa ministar Goran Durovi¢ (u daljem tekstu: Partner) o sledecem:

Clan 1.

Ugovorne strane sporazumno utvrduju zajedniZki interes i moguénosti ostvarenja poslovne saradnje
koja ¢e se realizovati kroz nastup turistickih organizacija i kompanija iz Crne Gore na 53.
medunarodnom sajmu turizma u Novom Sadu, od 17. do 19. 11. 2022. godine, na osnovu ponude
koja je sastavni deo i &ini prilog ovog ugovora.

Potpisnici ugovora su saglasni da se izvr3avanjem obaveza koje su definisane ovim ugovorom ostvari
poslovna saradnja radi razvoja i unapredenja 53. medunarodnog sajma turizma kao i radi
predstavljanja crnogorske turisti¢ke privrede na najbolji moguci nacin.

Clan 2.

Partner ¢e na 53. medunarodom sajmu turizma u Novom Sadu predstaviti aktuelnu turisticku
ponudu, manifestacije i ponudu hotelijera, ponudu za nastupajuce sezone, ponudu poslova aktuelnu
za turistitku privredu Crne Gore. Partner ¢e ponudu predstaviti u saradnji sa lokalnim turisti¢kim
organizacijama Crne Gore. Partner (e obezbediti raznovrstan program na $tandu, a moie
organizovati i degustaciju lokalnih crnogorskih specijaliteta, kao deo gastro-segmenta Sajma turizma.

Partner i Sajam su saglasni da ée realizaciju kolektivnog nastupa Crne Gore Zemlje-Partnera
koordinirati Partner, a u&esnici u pripremi i realizaciji su i Nacionalna turistitka organizacija Crne Gore
i Turistitka organizacija Opitine Budva, sa kojima ¢e biti saCinjeni posebni ugovori na osnovu ovog
dokumenta kao krovnog ugovora o poslovnoj saradnji Sajma i Partnera.

Clan 3.
Sajam se obavezuje da za potrebe Partnera obezbedi:

1. lzlagaéki prostor od 200 m2 u hali ,Master” Novosadskog sajma tokom 53.
medunarodnog sajma turizma,

2 Kompletno uredenje Standa,

3 Prikljucak struje,

4 Kori¥éenje mini-kuhinje sa prikljuckom vode,

5. Pripadajuce izlagatke ulaznice i propusnice,

6 Obaveznu upisninu u katalog izlagaca,

7 Dva sata koris¢enja sale do 100 mesta u Kongresnom centru

Imajudi u vidu nastavak uspesne poslovne saradnje, Sajam omogucéava Partneru navedene usluge u
ukupnom iznosu neto naknade od 12.165,00 evra, na osnovu kalkulacije koja je sastavni deo ovog
ugovora. Porez na dodatu vrednost bice obratun u skladu sa zakonskim propisima Republike Srbije i
pada na teret Partnera.



Ugovorne strane konstatuju da je Ambasada Crne Gore uplatila avans po profakturi 17/D za Sajam
Turizma 2020. godine, koji nije odrzan usled epidemije Covid 19 i zabrane odrZavanja dogadaja, u
iznosu 5.393,00 EUR, §to po zvaniénom cenovniku Novosadskog sajma predstavlja iznos naknade za
64 m2 uredenog izlozbenog prostora i usluge navedene pod rednim brojevima od 3 do 7 u stavu
jedan ove tacke Ugovora.

Iznos iz prethodnog stava &ini deo ukupnog iznosa naknade iz stava 2. ovog ¢lana, tako da preostali
iznos naknade koji Partner treba da uplati iznosi 6.772,00 EUR, uvetan za eventualno obracunat
porez na dodatu vrednost u skladu sa stavom 2 ovog tlana.

Preostali iznos naknade po ovom Ugovoru, u ukupnom iznosu od 6.772,00 EUR, Sajam obragunava na
slededi natin:

- 70 m2, od ukupno zakupljenih 200 m2 uredenog prostora, placa Turistitka organizacija
Opstine Budva, u ukupnom iznosu od 3.486 EUR, a

- 66 m2, od ukupno zakupljenih 200 m2 uredenog izloZbenog prostora, pla¢a Ministarstvo
ekonomskog razvoja i turizma Crne Gore, u ukupnom iznosu od 3.286,00 EUR.

Clan 4.

Partner ¢e na 53. medunarodom sajmu turizma u Novom Sadu predstaviti aktuelnu turisticku
ponudu, manifestacije i ponudu hotelijera, ponudu za nastupajuce sezone, ponudu poslova aktuelnu
za turistitku privredu Crne Gore. Partner ¢e ponudu predstaviti u saradnji sa lokalnim turistickim
organizacijama Crne Gore. Partner Ce obezbediti raznovrstan program na $tandu, a moie
organizovati i degustaciju lokalnih crnogorskih specijaliteta, kao deo gastro-segmenta Sajma turizma,

Clan 5.

Partner se obavezuje da plati 80 % iznosa naknade iz &lana 2. stav 4. ovog ugovora najkasnije do
podetka 53. medunarodnog sajma turizma, a ostatak od 20 % iznosa naknade do okonc¢anja priredbe,
odnosno 19. novembra 2022, godine.

Clan 6.

Za sve eventualne sporove po ovom ugovoru odreduje se nadleznost stvarno nadleinog suda u
Novom Sadu.

Clan 7.

Ugovor je satinjen u 4 (Cetiri) istovetna oprimerka, od kojih svaka ugovorna starana zadriava po 2
(dva) primerka.

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA AD NOVOSADSKI SAJAM

I TURIZMA . “..

MINISTAR
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PROFAKTURA br. : 242/D W

Mesto i datum: Novi Sad, 04.11.2022. OV O YO
Sifra komitenta: 30992 NOVOSADSKI SAJAM
Preduzece: MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA I TURIZMA uLADg.cRﬁEQSOREg”? '

Ime: Goran Djurovic PIB: SR101646656
Adresa: Rimski trg 46

Grad: 81000 PODGORICA Telefon: O

Drzava: CRNA GORA Fax:

53. MEDUNARODNI SAJAM TURIZMA 17.11.-19.11.22

Naziv usluge Kol. J.M. Cena bez PDV  Popust Iznos bez PDV % PDV &

1. Zakup uredjenog izlagackog prostora/hala Master/Ugovo 66 m2 49,80 € 0,80 € 3.286,00 € 20 % ll,

Ukupno obracunata poreska osnovica ( 20%): 3.286,00 €
Ukupno obrac¢unat PDV ( 20%): 657,20 €
UKUPNO OBRACUNAT IZNOS SA PDV: 3.943,20 €

Broj fiskalnog racuna:

Datum izvrsenja usluga: 19.11.2022.
Napomena o poreskom oslobodenju:

Molimo Vas da ukupan iznos uplatite do 18.11.2022. preko OTP BANKA SRBIJA AD
NOVI SAD, (SWIFT address: OTPVRS22), IBAN: RS35325960150000417567 za NOVOSADSKI
SAJAM AD (MB.8044473) nakon prispeca profakture.

Marijeta Lazor Olivera Ratkovic

Rukovodilac sluzbe
za komercijalne poslove



MINISTARSTVO EK ONOP—‘IS'(OG RAZVOJA | TURIZMA

Izdavalac raéuna Pimliena: }’S S "‘f ZO_Z& | Kupac
PORTA APERTA D.0O.O. Org. jod Jod. kias xf-.u Hu(..u rm1| 1__ nlog I Vrijudra ] pIB/JMB 11068715

Moskovska 127/9 0{‘;(, é OZ/ZZ ._//%}/7 M;mstarstvo ekonomskog razvoja

81000 Podgorica i turizma
PIB: 02743922 APERTA Rimski trg. 46
PDV: 30/31-08780-7 +38220228199 portaaperta@t-com.me 81000 Podgorica

www.portaaperta.me

Racun: 00434/2022

Mjesto izdavanja: PORTA APERTA, MOSKOVSKA 127/9, IKOF:EB11675462F32DC226CA3A186A0A5E2C
JIKR:58f5bb16-cb06-49bb-acce-041f4c5f5704

Pdggrica Broj raduna:et701cw756/449/2022/cn706pa9%9
Datum i vrijeme izdavanja: 29.08.2022. 12:33 Redni br. raéuna:449

Datum izvr3enog prometa: 29.08.2022 — 29.08.2022 Vrijeme fisk.: 20.08.2022. 12:33

Rok pla¢anja: 15.09.2022 Uredaj:cn706pa969 Operater:ss196iy669
Valuta: EUR

Vrsta racuna: Bezgotovinski
Narudilac: Lidija Radusinovi¢

Cijena bez Cijena Iznos Iznas Imus sa
PDV % Rabat| %PDV| saPDV | bezPDV

Pisani prevod sa engleskog jezika, bez 23,00 kom 10,0000 1210 230,00 4830 278,30
OVJEI'E tumaca

Zenevski akt Lisabonskog sporazuma

Poreska stopa Br. Poreska lznos Neto iznos stavki 230,00
% stavki osnovica poreza )
Opita - 21 1 330,00 4830 Ukupan !znos bez PDV 230,00
Ukupan iznos PDV 48,30
Ukupan iznos racuna 278,30
Ukupno za placanje (EUR) 278,30
Naéin pla¢anja Broj Iznos
Virman 278,30

EYY Placanje na: ZR

NLB Banka 530-16103-10; Hipotekarna banka 520-35274-80;
Napomene:

Racun je kreiran na racunaru i validan je bez potpisa i pecata.

Operater; Aleksandar Burovic Odgovorno lice: Primio:

11
Ratun napravijen pomodu hitps:/Makturisi online, fiskalizovan pomotu hitps:/ffiskalizuj online.



lzdavalac ra¢una

PORTA APERTA D.0.0.
Moskovska 127/9
81000 Podgorica

PIB: 02743922

PDV: 30/31-08780-7

Racun: 00584/2022

,‘ n

PORTA
APERTA

+38220228199 portaaperta@t-com.me
www.portaapertame

C’V O.fz 0:2 4-/ PlB/J/BHIOGBﬂS

""';T‘\.O EKO

1
1
=
1
|

Kupac

Mlmstarstvo ekonomskog razvoja
i turizma

Rimski trg. 46

81000 Podgorica

Mijesto izdavanja: PORTA APERTA, MOSKOVSKA 127/9,

Podgorica

Datum i vrijeme izdavanja: 14.11.2022. 12:27
Datum izvrienog prometa:
Rok placanja: 30.11.2022
Valuta: EUR
Vrsta raéuna: Bezgotovinski

Naruéilac: Lidija Lakié

14.11.2022 — 14.11.2022

IKOF:429BAT7041CB49EAE13741ATAS9ABODAC
JIKR:e938373c-74d2-43bc-94f9-92ba03d 11064
Broj rauna:et701cw756/604/2022/cn706pa%69
Redni br. rafuna:604

Vrijeme fisk.: 14.11.2022. 12:27
Uredaj:cn706pa969 Operater:ss196iy669

Ci;cna I:H:z Cijena Iznos tznus sa
Koligina % Rabat % PDV| saPDV | bezPDV

Pisani prevod sa engleskog jezika, bez
ovjere tumaca

Zapisnik sa Pododbara za trgovinu

Pisani prevod na engleski jezik, bez ovjere
tumaca

Zapisnik sa Pododbora za trgovinu

Poreska stopa lznos

) stavki osNovica poreza

Opsta - 21 2 185,00 38,85
Napomene:

Racun je kreiran na radunaru i validan je bez potpisa i peéata.

Operater: Aleksandar Burovic

1,50 kom 10,0000 21 1210 1500 3,15 18,15
17,00 kom 10,0000 21 12,10 170,00 3570 205,70
Neto iznos stavki 185,00
Ukupan iznos bez PDV 185,00
Ukupan iznos PDV 38,85
Ukupan iznos ra¢una 223,85
Ukupno za plaéanje (EUR) 223,85
Natin plaéanja Broj Iznos
Virman 223,85
Plaéanje na: ZR
NLB Banka 530-16103-10; Hipotekarna banka 520-35274-80;
Odgovorno lice: Primio:
171

Ratun napravien pomocu hitpsifakturisi.online, fiskahzovan pomodu hitpsdifiskalizuj.online,



e STARSTVO ZVOJA I TURIZ
‘\_A“ o _.-"_. .
oo u 1, A7 ;
Izdavalac ra¢una 1' |/ ] . Z| Kupac
PORTA APERTA D.0.O. e /} [/_146— 401\) Q,Q /\34 P'(L/JMB 11068715
Moskovska 127/9 ‘L/ L7 /- Ministarstvo- ekonomskog razvoja
81000 Podgorica PORTA i turizma
PIB: 02743922 ARERIA Rimski trg. 46
PDV: 30/31-08780-7 +38220228199 portaaperta@t-com.me 81000 Podgorica
www.portaapertame

Racun; 00583/2022
Mjesto izdavanja: PORTA APERTA, MOSKOVSKA 127/9, IKOF:2B6SEBE3AGD776FGEC2495EF672CIAST e
Pad : JIKR:5da7c017-0124-40a9-9739-83e5¢2d3casSd

ganca Broj rauna:et701cw756/603/2022/cn706pa%69
Datum i vrijeme izdavanja: 14.11.2022. 12:01 S, =
Datum izvrienog prometa: 14.11.2022 — 14.11.2022 Vrijeme fisk.: 14,11.2022, 12.01
Rok plaéanja: 30.11.2022 Uredaj:cn706pa963 Operater:ss196iy669

Valuta: EUR
Vrsta ratuna: Bezgotovinski

Naruéilac: Jelena Cipavi¢

Cijena Iznos Iznos sa
Naziv Stavke Koliéina % Rabat| % PDV| saPDV| bezPDV PDV

Pisani prevod sa engleskog jezika, bez 1,00 kom 10,0000 12,10 10,00 12,10
ovjere tumaca

Slobodno kretanje roba

Trgovina 1,00 kam 10,0000 21 12,10 10,00 2,10 12,10
Pisani prevod na engleski jezik, bez ovjere 1,00 kom 10,0000 21 1210 10,00 2,10 12,10
tumaca

Slobodno kretanje roba

Trgovina 3,00 kom 10,0000 21 12,10 30,00 6,30 36,30
Poreska stopa Br. Neto iznos stavki 60,00
% stavki OsNovica
Opéta - 21 4 60,00 12.60 Ukupan !znos bez PDV 60,00
Ukupan iznos PDV 12,60
Ukupan iznos racuna 72,60
Ukupno za placanje (EUR) 72,60
Natin placanja Broj lznos
Virman 72,60
Plaéanje na: ZR
m " NLB Banka 530-16103-10; Hipotekarna banka 520-35274-80;
Napomene:

Ratun je kreiran na radunaru i validan je bez potpisa i pedata.

Operater: Aleksandar Buravid Odgovorno lice: Primio:

7

Ratun napravien pomocu hitps:/Makturisi.onkine, fiskalizovan pomodu hitps:/ffiskalizuj.online.
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PORTA APERTA D.O.O. PIB/JMB: 11068715
Moskovska 127/9 Ministarstvo ekonomskog razvoja

81000 Podgorica PORTA i turizma
PIB: 02743922 ARERIR Rimski trg. 46
PDV: 30/31-08780-7 +3B220228199 portaaperta@t-com.me 81000 Podgorica
www.portaaperta.me
Racun: 00579/2022

Mjesto izdavanja: PORTA APERTA, MOSKOVSKA 127/9, IKOF:8299ACAGB7015CEFO817CF624CET10D3 R

. JIKR:e4f215ec-4255-4a54-bb3a-5764deae2c85
Forigenca Broj raéuna:et701cw756/599/2022/cn706pad69

roj racuna: C n

Datum i vrijeme izdavanja: 14.11.2022. 09:32 Mnib: n;m:s;; bty
Datum izvrienog prometa: 14.11.2022 — 14.11.2022 Vrijeme fisk.; 14.11.2022. 09:32
Rok placanja: 30.11.2022 Uredaj:cn706pa969 Operater:ss196iy669
Valuta: EUR

Vrsta racuna: Bezgotovinski

Narudilac: Nebojsa Radonjic

Ci;en;l bez (FTH Iznos lznns sa
% Rabat| % PDV bez PDV PDV

Pisani prevod sa engleskog jezika, bez 18,50 kom 10,0000 21 12,10 18500 38,85 223,85
ovjere tumaca

DEKLARACUA O ZAKLIUCENJU PREGOVORA O
DOMACO) REGULATIVI O USLUGAMA

Poteska stopa Br lznos Neto iznos stavki 185,00
% stavki poreza

Opita - 21 ” 185,00 38,85 Ukupan !znos bez PDV 185,00
Ukupan iznos PDV 38,85

Ukupan iznos racuna 223,85

Ukupno za placanje (EUR) 223,85

Naéin plaéanja Broj lznos

Virman 22385

Plaéanje na: ZR
NLB Banka 530-16103-10; Hipotekarna banka 520-35274-80;
Napomene:

Racun je kreiran na racunaru i validan je bez potpisa i pecata,

Operater: Aleksandar Burovic Odgovorno lice: Primio:

by

mn

Ratun napravijen pomocu hitps:/fakturisi.onkine, fiskalizovan pomodu hitps://fiskalizuj.online.
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MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
PODGORICA

Org. jed. .




KAST

dio svake kancelarije

Podgorica, Vuka Karadica 11 e-mail kastex.madgmail.com; tel +382 20 231 315,020 231 316;(0x: 020 231 279; mob: +382 69 024 939;
PHL 02122189 POV 10/31-01010.0; CKI 510-256-48, HYVPO: 555-16-04, T ASTE: 540~ 100001 16AA1T 1-09, HE: S20-237100-76, HNLE 530-000000001 20%4-00

Raun-Otpremnica br. 16620/2022 ™
MINISTARSTVO EKONOMSKOG

RAZVOIJA

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 22.09.2022.

Radna jedinica: Veleprodaja Adresa: Rimski trg 46, Podgor(j;crana G
. . i ora
Datum ra¢una - izvrienog prometa: 22.09.2022. P1B: 11068715PDVASTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
- ALYV i
Datum valute: 22.10.2022. e PODGORICA

Naéin placanja: Virmansko

Komercijalista: Petar Brajovic
| _ OOl 1L15]
Rb. Sifra Naziv [ sm | kol | cil.bez POV | Aabat % | Pbv % [ciffsa POV | vril. sa POV
1. 26-010 26-010 Upisnik drugostep. uprav. pred. UP Il (Obrazac broj ~ kom 1,00 9,0909 0,000 21,00 ‘11,0000—J 11,00
11) usiveni deblji
2. 23-356 23-356 Upisnik prvost. uprav. postup UP | (Obrazac broj 10)  kom 1,00 14,4000 0,000 21,00 17,4240 17,42
usiveni deblji
Ukupno bez PDV 23,49
Rabat 0,00
POV 4,93
Za placanje EUR ) 28,42
Slovima: dvadeset osam eura i ¢etrdeset dva centa
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opéta stopa - 21% 23,49 4,93 28,42
Ova faktura je u elektronskoj formi i kao takva je validna bez potpisa i pecata.
Fakturigéo, lzdao, Primio,
Brajoylf Petar :
(799
,,,,,, .
1/1 JIKR: a45cc21e-3a5e-46¢3-939e-5625b42ac757 IKOF: 43A87225E88435DCF806A2CA87DEES82 +# Abacus

Kod operatera: yc082ex548 Vrijeme: 22.09.2022. 09:16:00

Ra&un br.: mf492rn065/16620/2022/cl239zh068



KNJAZ d.o.0. - Podgorica,
Knjaz arhiv,Ul.Evropska 2
Tel: +382 (0) 20 67 4277
www earhiva.me

mail; info@knjaz. me

“KNJAZ” D.0O.0. podgorica

KNJAZ - Niki¢

Trg Save Kovadevida 20. Nikii¢

Tel : +382(0)40 21 2955

mail:
finansije.racunovodstvo@knjaz me
KNIAZ - Spedicija

520-76800-50 - Hipotekarna banka,

525-5227-77 - Komercijolna banka Budva

550-13691-41 - Podgoritka banka

530-10031-87 - NLB banka
535-110-40 - Prva banka CG,
565-460-65 — Lovéen banka

Tel/fax: +382 (0)40 25 71 37
+382(0)20 65 84 50
mail: podgorica@knjaz me

PIB - 02263637

PDV - REG . 20/31-00063-8

e

ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU
MIHAILA LALICA 1 PODGORICA

Datum:  29-Jul-22 10:04

PIB: 11068715

PDV broj: | Faktura: 660/2022
Nacin placanja: Rok placanja: TN
Usluga: Skladistenje i éuvanje dokumentacije za jul
Naziv robe - usluge Jedinicamjere| Koligina |Cijena bez PDV|  Iznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2.0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 2.0000 111.2500

Primljeno:
bl
Op.jed. |-

Crna Gora

-
Vrijednost

MINSTARSTVO EK( NOMSKOG RAZV()JA | TURIZMA

=2/

JIKR :
IKOF :
Fakturisao:

AGANA K.

007810f8-9bf6-4168-bcSh-fa6932ede3lb
DF4BOB3A48FB151D0080B639EE6DI3B3

nvB818jj090

Ukupno : 148.98
PDV,21% 31.29
Total : 180.26 €

Slovima: JednastotinaOsamdeset i 26/100

Fiskalni broj: kul72bm029/660/2022/yw819jm059

Kod posl.jed. : kul72bm029

ENU kod : yw819jm059

Soft kod : fm501zp839

Kod odrzav.: nd078ycz3C

IKOF: DF4BOB3A48FB151D0080B639EE6DI3B3

JIKR: 007810f8-9bf6-4168-bc5hb-fa6932ede31b

Napomena: ~ Racun za arhiviranje dokumentacije

Odgovorno lice:
Slobodan KneZevic¢




KNJAZ d.o.0. - Podgorica,
Knjaz arhiv,Ul.Evropska 2
Tel: +382 (0) 2067 4277
www.earhiva.me

mail: info@knjaz.me

“KNJAZ” D.O.O. Podgorica

KNJAZ - Nik3i€
Trg Save Kovaleviéa 20. Nikdi¢
Tel:+382(0)40 212955
mail:
finansije.racun

KNJAZ - Spedicija

o@knjaz.m

520-76800-50 - Hipotekarna bonka,

525.5227-77 - Komercijaina banka Budva

550-13691-41 - Podgoritke banka

530-10031-87 - NLB banka
535-110-40 - Prva banka CG,
565-460-65 — Lovéen banka

Tel/fax: +382 (0)40 257137
+382 (0)20 65 B4 50
mall: podgorica@knjaz.me

PIB - 02263637

PDV —REG . 20/31-00063-8

-
ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU ||
MIHAILA LALICA 1 PODGORICA

Datum:  31-Aug-22 .
PIB: 11068715 . g 13:20
PDV broj: Faktura: 764/2022
—————— >
Nacin pladanja: Virman Rok placanja: 10-Sep-22
Usluga: Skladiitenje i Suvanje dokumentacije za avgust
Naziv robe - usluge Jedinicamjere| Koligina |Cijena bez PDV Iznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATOR m 7.364 2.0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 2.0000 111.2500
(rna Gora
MINISTARSTVO EKOMOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
___PABGORCE 1)
Primlj¢no: UT . U_ /, Oqu
Org. Jodd. Wias. mak | | Redni broj Prilog Vrijednost
Mb-dolt|22t 10062/

Fiskalnibroj: kul72bm029/764/2022/yw819jm059 Ukupno : 148.98

Kod posl.jed. : ku172bm029 PDV,21% 31.29

ENU kod : yw819jm059

Soft kod : fm5012p839

¥od odrzav. : nd078yc220 Total . 1 80 26 €

IKOF: A4E57DD2C8F43ABC34FA082A86DACDB3E

JIKR: d57ccc32-cf1d-4402-bbad-a5cofbibf3ad Slovima: lednsstotinsOsamdeset 126/10

Napomena:  Racunza arhiviranje dokumentacije

JIKR :
IKOF :
Fakturisao:

RAGANA K.

ol

d57ccc32-cf1d-4402-bb4ad-a5c9fblbf3ag
4E57DD2C8F43ABC34FA082A86D4CDB3E

nv818jj090 W

26 By
YORICK &
! e

Odgovorno lice:
Slobodan Knezevic¢

/Y




@ Konsnik Datalab programske opreme: ARHIMEDH | Obrazac: 21T

s
B
Arhimed

Platilac:

Arhimed doo
Adresa: Boka Miradevica Ruska kula M2
tel/fax: +382 67 255 835

PIB: 02882922

PDV: 30/31-11354-6

Ziro racun: 510-68480-46 — CKB | 540-5122-08 — ERSTE
555-9002590899-17 — ADDIKO | 560-566-69 — UCB |
520-19719-88 HB

Ministarstvo ekonomskog razvoja

PIB: 02821613
PDV: ME.

Crna Gora
——

PODGORICA . 31.8.2022.
Primijeno: (] § -(1q- ?ﬂ?? Datumvvatate: 10.9.2022,
Org. Jod. [ Jod. has. znai 'Yr u 510 Prilog st737tq005

Rimski trg 46

ME-81000 Podgorica

016

31.08.2022 10:56:46

90111@1 - 003@?’?"“331

Racun: 22-3600-000670

Fiskalni racun: kw037yj759/669/2022/dr429py302

' Naziv

; y ; Cijena ; Cijena | : . Vrijednost
Ident : ' Kolidina* 3/M bz oV saPpy. Re%' PDV%: POV
USL_001 Monitoring medija 1,00 KOM 294,50 356,35 0,00 21,00 356,35
avgust 2022
Ukupno 294,50
Slovima tristopedesetiest EUR 35/100 FOV 61,85
Za plaéanje EUR 356,35
PORESKE STOPE Osnovica PDV
Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 294,50 61,85

Naéin plaéanja: Virmansko

IKOF:  ADDBB2E6637C295C50A558D02F027C69
JIKR:  fb925950-4e32-493a-8447-5a31a34d2cb5

ugovor 016-426/22-6534/1 od 16.03.2022.

Racun primio,
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@ Korisnik Datalab programske opreme: ARHIMEDH | Obrazac: 21T

Arhimed

Arhimed doo

Adresa: Boka Mirasevic¢a Ruska kula M2

tel/fax: +382 67 255 835

PIB: 02882922

PDV: 30/31-11354-6

Ziro racun: 510-68480-46 — CKB | 540-5122-08 — ERSTE
555-9002590899-17 — ADDIKO | 560-566-69 — UCB |
520-19719-88 HB

Platilac: Crna Gora AT =

Ministarstvo ekonomskog razveja 1> [ARS VU ERURURORUG RAZVUJRTTURIZNR - patum: 30.9.2022.
PIB: 02821613 — Fg%ﬁ'}g 2007 Datum valute: 10.10.2022.
PDV: ME- ;IJ[:ItI]IItI'IrI:} Jod Kias ena | T ni '_r-. i .'."'""E".l Vr:,-.'-'_ll'-’ll.'l Operatar: 5t73?tq005
Rimski trg 46 G S | — Mjesto izdavanja:

ME-81000 Podgorica \ / ! / ! / Vrijeme izdavanje:  30.09.2022 12:20:17

i ', { /£ =4 6 / ' o o
A/ 6~402/22 /15

Racun: 22-3600-000766

s S e—— S
Fiskalni racun: kw037yj759/765/2022/dr429py302

: ! : Cijena , Cijena , - . Vrijednost
Ident ; Naziv : Koligina : M bez PDV | saPDV | R. % : PDV % : sa PDV
USL_001 Monitoring medija 1,00 KOM 294,50 356,35 0,00 21,00 356,35
septembar 2022

Ukupno 294,50
Slovima tristopedesetidest EUR 35/100 EBYV. 61,85

Za placanje EUR 356,35
PORESKE STOPE Osnovica PDV Vrijednost
Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 294,50 61,85 356,35
Naéin plaéanja: Virmansko
IKOF: 11ABB5A2DDB5400A0BA813C64A0E3711
JIKR: 9eb3e5el-d3f7-421f-979a-167365446fd1
ugovor br 016-426/22-6534/1 od 16.03.2022.

Racun primio, %a
Strana 1f1



Mjesto:

Datum: 11.07.2022

RACUN LW178XL159

IKOF: 22C178B76512BECA4559
JIKR: 043b9f72-90e4-4f02-8aa9-c98c6ce7e05h

Vrijeme: 15:01:52

9676CDC4

DN663QQ246

Period prometa proizvoda/usluga: 11.07.2022 - 11.07.2022

Na osnovu: VW PASSAT,PG_MN 937,ZK(54069861)

SMOKVA DOO Podgorica
PodruZnica Smokva 2 Podgorica
Adresa :4jul bb
Tel/fax : 067/452-251
Mob.tel. :
e-mail_: smokvapg@t-com.me
_PIB : 02759411
POV __ :30/31-08977-7
Ziro rn. : HB 520-35367-92

Kupac: 0307 Interni broj rauna: 3959 /F-2022
%

fakturiSemo Vam:

Red.

Jed. ot Cijena Cijena Rabat PDV Cij.sa pdv | Vrijednost
broj NAZIVIEROEZVODA/USLUGE mjere Ll sa PDV | bez PDV % Stopa Iznos |um.zarab.| saPDV
1. | Zelena karta kom 1

20,00 20,00 0% 20,00 20,00

MA

I~

S RAZVOJA | TUR

CA____——
Prilog Vrijeq nost

WL

MINISTA

Nacin placanja: Transakcioni ra¢un (VIRMAN)
Rok placanja:  14.07.2022

Poziv na broj:  3959/F-2022

Za neblagovremeno placanje obracunavamo zateznu kamatu.
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

BROJ UGOVORA : 01-012/22-9146/1 OD 29.04.2022.

Wb "ED

(operater)

(racun primio)

Vrijednost sa PDV-om 20,00
Iznosrabata 0,00
Osnovica za 0% 20,00
ZA UPLATU € 20,00

Kad ENU:

onG63qq

246 Operater: im075bz337 - Dejan Kraljevic



4 SMOKVA DOO Podgorica
_ PodruzZnica Smokva 2 Podgorica
Adresa :4jul bb _
_Tel/fax :067/452-251
_Mob.tel.:
e-mail _: smokvapg@t-com.me
PIB : 02759411
PDV  :30/31-08977-7
_Ziro rn. : HB 520-35367-92

Mjesto:
Datum: 15.07.2022 Vrijeme: 10:50:54 Kupac: 0307 Interni broj racuna: 4018 /F-2022

- =
RACUN LW178XL15N663QQ246 MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOIAT
IKOF: 21C7D43A5F9ED2 DCED63F2770EEA PODGORICA

JIKR: 5c867d42-87a4-4dob-b15d-b4457c083016 | T

Period prometa proizvoda/usluga: 15.07.2022 - 15.07.2022 0000000 =)
Na osnovu: 218852/VW PASSAT,PG _CG 472 fakturiSemo Vam:
Red. Jed. 5 Cijena Cijena Rabat PDV Cij.sa pdv | Vrijednost
broj NAZIV PROIZVODA/USLUGE mjere Kolicina sa PDV bez PDV % Stopa Iznos |um.zarab.| saPDV

1. | Polisa kom 1 165,53 165,53 0% 165,53 165,53

HSKOR RAZVOJA | TURIZNA
STYO EKONOMSKOL
MINISTARSTVO EXQNOMSKOR

e l
: E Redni bro

Jod. kias. znak
Sombctlors

Nadin plaéanja: Transakcioni racun (VIRMAN) Vrijednost sa PDV-om 165,53

Rok placanja: ~ 18.07.2022 Iznosrabata 0,00
Poziv na broj:  4018/F-2022 -
Za neblagovremeno pla¢anje obraéunavamo zateznu kamatu. Osnovica za 0% 165,53
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

ZA UPLATU € 165,53

BROJ UGOVORA : 01-012/22-9146/1 OD 29.04.2022.
N —ertcSr o

(operater) (racun primio) W

Kod poslovne jedinice: 1w178x1159 Kod ENU: on663qq246 Operater: im075bz337 - Dejan Kraljevic



@ Korisnik Datalab programske opreme: PS PRINT STUDIOH | Obrazac: 21T

PS PRINT STUDIO d.o.0.
Kosmajska, 23
81000 Podgorica

PIB: 03200175

PDV: 30/31-19092-3

e-mail: ps.printstudio@gmail.com
tel: +382 67 866 985

Ziro racun; 520-39156-74

Platilac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA 1 D i Datum: 25.7.2022.
TURIZMA MINISTARSTVO EKONOMSK R 25.7.2022.
i N ONOMSKOG RAZVOUA I TURZIE, 2. oot
PDV: ME. | Primljeno: 43 UL T 0h jesto Izdavanja:

RIMSKI TRG BR.46 Org. jod. | Jod. Was znak | Rednibroj | _Priog Vrijednost Yrijeme izdavanje:  25.07.2022 08:18:59

ME-81000 Podgorica

1 “'q[”‘k{iﬂ"h\k‘ (Clnun
Racun: 22-3600-000203 ! I

[Seesesmemremeeicse S s e
Fiskalni racun: si528pm364/202/2022/0f693qi993

: : ; I Cijena , Cijena , ; . Vrijednost

Ident : Naziv : Koligéina : /M . bez PDV | sa PDV | R. % : PDV % ; sa PDV

1 Usluga 1,00 KOM 250,00 302,50 0,00 21,00 302,50
BRENDIRANJE SALE ZA SASTANKE 4,2X2,85, DIZAIN GRATIS

1 Usluga 1,00 KOM 120,00 145,20 0,00 21,00 145,20

ROLL UP SA KONSTRUKCIIOM 1X2M

Ukupno

Slovima Eetiristotetrdesetisedam EUR 70/100 it

Zapladanje  EUR

PORESKE STOPE Osnovica PDV

Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 370,00 77,70

Naéin pla¢anja: Virmansko

IKOF:  A7D298478EF4D60674A8F4711AC6629E
JIKR:  f36b2269-9604-420a-8310-c607901cellb

NARUCILA: MILENA DARDIC

/@u RANICEN
STJH’ ?:" O':; \
Racun primio, R Q .iRaEun izdao, '

$ OV,
\ ( \8. P % g = b[ / %
L(.L‘Mﬁ ‘DUUQ&L \ *5:"‘ v ;‘;27' ,O )

Strana 1/1



. : Room No.
o Arrival : 04-24-22

Departure : 04-25-22
Page No. : 1 of1
Folio No.
e ) Conf.No. : 19422955
i CRS # . 233158571

g Tax Exempt : Consulate of Montenegrc
B _ Thank You For Staying With Us
==, *.z~z - Consulate Gen. Montenegro

Mate Taxt Charges Credi
usp 3¢

172 Room Rental 359.00

Total 359.00 ¥
Total Paid 359.00 USD

Balance 359,00 USD
uest Signature B o :

i

145 East 50th Street, New York, NY 10022
www.kimberiyhotel.com
Phone: 212-702-1600 - Fax: 212-355-4318



MERKATOR INTERNATIONAL D.O.O.
Zivka Zizi¢a bb 84000 BIJELO POLJE
a-mail: info@merkator.me *« Web: www.merkator.me
Tel: Stamparija: -+382 (0) 50 430-444 < Fax: Stamparija: -+ 362 (0) 50 430-445

graficki centar

MERKATOR

Tel: Veleprodaja: -+382 (0) 50 /431-072 + Desing studio: -+ 382 (0) 50 /486-884 |

PIB: 02088266 ¢ PDV: 70/31-00003-8
Ziro radun: ERSTE BANKA Podgorica: 540-7164-90

Knjizara BP: --382 (0) 50 431-178 * Knji

prE

pe——

Predracun br: 006-8

neprnTAT
indhalad tided v

BHIAREA

Datum predraduna:

Crna G“_m—--;._y'}__l,,n 1T VIINISTARSTVO ZA EKONOMSKI

PR
R R

Kupac:

VO

Rimski trg, Podgorica

I U;_l;\ 1061
——Adresa

)

]
A
[

T

B /}54 5/-1 A PIB: 11068715 PDV: \
Fr

Cijena sa ;
Vrijednost sa PDV
Rb. Sifra Naziv Jm Kol. Cijena bez PDV | Popust % | PDV % PDV j
1 38,50
1. PT218 CRNOGORSKI ORO kom 1,00 31,82 0,000 21,00 38,50
Ukupno bez PDV 31,82
Popust 0,00
POV 6,68
Za placanje EUR .’382
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost
38,50
Opéta stopa - 21% 31,82 6,68
lzdao,

Asanin Marija

e

7
D PHG‘}'
=IO pen b

N

1/1



graficki centar

MERKATOR INTERNATIONAL D.O.O.
Zivka Zizita bb 84000 BIJELO POLJE
e-mail: info@merkator.me * Web: www.merkator.me

MERKATOR

Tel: Stamparija: -+ 382 (0) 50 430-444 + Fax: Stamparijo: + 382 (0) 50 430-445
Tel: Veleprodaja: + 382 (0) 50 /431-072 « Desing studio: -+ 382 (0) 50 /486-884 |

PIB: 02088266 + PDV: 70/31-00003-8
Ziro racun: ERSTE BANKA Podgorica: 540-7164-90

Racun - Otpremnica br: Radun-
Otpremnica br. 14933/2022

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 23.09.2022.
Radna jedinica: Knjizara 3

Datum racuna - izvrSenog prometa: 23.09.2022.
Datum valute: 23.09.2022.

Nacin placanja: Virmansko

Knjizara BP: + 382 (0) 50 431-178 + Knjizara PG: + 382 (0) 20 /246-181

Kupac:

RAZVOI

Adresa: Rimski trg, Podgorica
PIB: 11068715 PDV: \

MINISTARSTVO ZA EKONOMSKI

Rb.|  Sifra Naziv | im | kol [ cibezpov [ Povs% |ciisaPov| vrij.sapov
1. PT218 CRNOGORSKI ORO kom 1,00 31,8182 21,00 38,5000 38,50
Crna Gora Ukupno bez PDV 31,82
MINISTARSTV'? TYONOMSKCT PAZVOJA | TURIZMA POV 6,68
— R S Za placanje EUR 38,50
__ Jew7
_Og ol | S __l_! _ Prileg Vrijednost
Slovima:  trideset osam eura i pedeset centi ] 4 ! i ,
o )b~ 44t 1 1),
= 7 7T
Specifikacija poreza: '
Poreska stopa | Osnovica l PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa - 21% 31,82 6,68 38,50
Napomena: Po predracunu broj 8
Fakturisao, Izdao, Primio,

Asanin Marija

1/1

JIKR: 22791598-6d64-4e3a-946e-5ffcbde337f3

Kod operatera: up390qd222

IKOF: ELICFAE8100F38B8F91A544D4494EE884

Vrijeme: 23.09.2022. 15:56:29



